
Clasificaciones PROMESA/SENIOR (MAS.)
Puesto Atleta Club LicenciaDorsalTiempo Categ. Año

1 DICKSON, HURU * UGANDA -1130'07'' SEN 1991

2 BEZABEH, ALEMAYEHU BIDEZABAL AT. TO3734930'08'' SEN 1986

3 MARHOUM JAGHLOUL, MOHAMED CA SEOANE PAMPIN M2273030'31'' SEN 1987

4 JIMENEZ PENTINEL, ANTONIO DAVID CA UNION GUADALAJARA SE3330730'39'' SEN 1977

5 MERZOGUI NOUREDDIM, ABEDELAZIZ FC BARCELONA CT170571230'44'' SEN 1991

6 ABADIA BECI, ANTONIO SIMPLY-SCORPIO 71 AR141730'51'' SEN 1990

7 FERNANDEZ ANAYA, IVAN BIKILA VI32251830'56'' SEN 1988

8 MATEO ANGULO, DANIEL CA UNION GUADALAJARA SO2974630'58'' SEN 1989

9 GUERRA POLO, JAVIER BIKILA SG34282631'08'' SEN 1983

10 TADESSE, KIDANE * ERITREA -1031'20'' SEN 1987

11 MECHAAL MECHAAL, ABDEL AA PALAMOS CT184073431'29'' SEN 1990

12 POLLOCK, PAUL * IRLANDA -3831'31'' SEN 1991

13 FERNANDEZ RIVERA, ALEJANDRO NEW BALANCE GA148283331'38'' SEN 1985

14 MARTIN OMENAT, ELISEO HINACO MONZON AR616831'42'' SEN 1973

15 EZZAYDOUNI, IBRAHIM FC BARCELONA CT1622713231'47'' SEN 1991

16 NUÑEZ SANCHEZ, JESUS BIKILA TO30031931'56'' SEN 1980

17 FERNANDEZ DE LA COBA, AITOR PLAYAS DE CASTELLON O50741531'59'' SEN 1991

18 ESPAÑA COBO, JESUS AV GO FIT M6272732'01'' SEN 1978

19 DIAZ CARRETERO, JAVIER SAN PEDRO MA15854032'03'' SEN 1976

20 CARRO MORILLO, FERNANDO SIMPLY-SCORPIO 71 M54232332'08'' PRO 1992

21 ABASCAL CALABRIA, JOSE MANUEL CAPOL M24252832'13'' SEN 1981

22 GARCIA DEL BARRIO, JAVIER UNIVERSIDAD BURGOS PA34943932'16'' SEN 1988

23 SOLIS LUENGO, DAVID BIKILA TO36311632'21'' SEN 1981

24 HUCKEY, ADAM * GRAN BRETAÑA -2032'23'' SEN 1988

25 GRAY, WILLIAM * GRAN BRETAÑA -30132'26'' PRO 1993

26 MIRABEL ALVIZ, MARIO AD MARATHON EX519410632'28'' SEN 1991

27 GALAN BARDERA, IVAN BIKILA TO27183232'31'' SEN 1979

28 PUYUELO PARDO, VICTOR CA OROEL AR80131032'37'' PRO 1992

29 SANCHEZ RUIZ DE LA CUESTA, RODRIGO ISN NAVARRA NA143024232'41'' SEN 1991

30 ROSADO VILLAVERDE, RICARDO REAL SOCIEDAD EX63223632'47'' SEN 1988

31 ESCRICHE PERALES, JAIME SIMPLY-SCORPIO 71 AR108732432'54'' PRO 1993

32 GUALO SALIDO, JUAN J VALDEPEÑAS CR33292933'03'' SEN 1986

33 NAGORE ARIZU, JAVIER CA ARDOI NA1384211833'05'' SEN 1987

34 BLANCO ALVAREZ, JORGE AD MARATHON L426630333'15'' PRO 1993

35 MORRELL, RICHARD * GRAN BRETAÑA -1333'16'' SEN 1987

36 DE LA FUENTE MARTIN, SANTIAGO AD MARATHON M21061.60333'17'' SEN 1974

37 BACHILLER FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIE AD MARATHON M18834133'20'' SEN 1985

38 GONZALEZ MANCHA, JAIME CD COVIBAR M321812633'27'' SEN 1991

39 MORALES FERNANDEZ, RUBEN AD MARATHON M52310733'33'' SEN 1991

40 SANCHEZ BLANCO, LUIS MIGUEL AD MARATHON AV128110933'51'' SEN 1985

41 GARCIA RAMON, IGNACIO RIOJA AÑARES LO69561433'52'' SEN 1990

42 SANTIAGO JIMENEZ, CAMILO RAUL RIOJA AÑARES LO704314033'55'' SEN 1982

43 CHAVEZ TORRES, SAMUEL BENITO CA PUERTO CRUZ TF303312133'55'' SEN 1991

44 SANTOS LANCHAS, JOSE ANTONIO CA UNION GUADALAJARA GU126212333'56'' SEN 1989

45 LOPEZ BARCELO, ALBERTO CA ALMARAZ A954530834'08'' PRO 1992

46 WILLIAMS, MICHAEL INMOBILIARIA TEO VALDEPEÑAS CR472613734'10'' SEN 1989

47 BLANCO CRESPO, IVAN SIMPLY-SCORPIO 71 L411732234'11'' PRO 1992

48 CUESTA ESCUDERO, DIEGO ALBERTO CD LA ARMUÑA SA437731334'11'' PRO 1992



Puesto Atleta Club LicenciaDorsalTiempo Categ. Año

49 LORENZO SANCHEZ, DAVID REAL SOCIEDAD M126033034'22'' PRO 1993

50 MONTERO PAREJO, ANTONIO CUEVA DE NERJA UMA CO265531634'29'' PRO 1992

51 FERRER OLIVA, YOEL ELCHE DECATLON KONDY A961213134'36'' SEN 1990

52 SALVADOR MARTINEZ, MANUEL RIOS RUNNING TEAM CT1660914234'40'' SEN 1989

53 GUTIERREZ HERNANDO, ALVARO UNIVERSIDAD BURGOS BU256814734'44'' SEN 1988

54 GARRIDO GUTIERREZ, ALVARO AD MARATHON M54930534'46'' PRO 1992

55 GAVETA LOPEZ, JONATHAN SIMPLY-SCORPIO 71 EX621532534'49'' PRO 1992

56 ESSAADAOUI, AKKA SA VAL MIÑOR GA76436114434'53'' SEN 1978

57 GIL ALNSO, ALVARO SIMPLY-SCORPIO 71 L418732635'01'' PRO 1992

58 DEL PINO ROBLES, ALEJANDRO AD MARATHON M345130435'22'' PRO 1992

59 NASSIRI, LHOUCIN RIOJA AÑARES LO67721.64635'32'' SEN 1978

60 CARDO FERNANDEZ, JESUS OURENSE CT126992235'52'' SEN 1987

61 GONZALEZ CARRERA, VICTOR CLUB ORIENTE ATLETISMO O695012935'56'' SEN 1991

62 LOPEZ LOPEZ, JOSE MANUEL UNIVERSIDAD BURGOS BU215914836'03'' SEN 1985

63 AGUSTIN ESCRICHE, LUIS HINACO MONZON AR112313336'12'' SEN 1991

64 BLANCO CARIÑANOS, PABLO SANTIAGO RIOJA AÑARES LO655613936'12'' SEN 1983

65 PADILLA GAMEZ, LUIS AD MARATHON M88967310836'12'' SEN 1989

66 CASAS BIERMA, LUIS JAVIER SIMPLY-SCORPIO 71 AR254814536'13'' SEN 1991

67 GARCIA MUÑOZ, DANIEL RIOS RUNNING TEAM CT1929414136'13'' SEN 1978

68 CARRASCO GIL, VICTOR HINACO MONZON AR184813436'33'' SEN 1988

69 ALONSO GARDE, IKER CA ARDOI NA1423430936'59'' PRO 1993

70 AMEKRAN, LAHBIB RIOJA AÑARES LO698031937'15'' PRO 1993

71 GARCIA VALDIVIELSO, PABLO UNIVERSIDAD BURGOS BU345732837'15'' PRO 1993

72 SANCHEZ SANCHEZ, PABLO AD MARATHON M621911037'16'' SEN 1984

73 SANSA BULLICH, JOSEP * ANDORRA CT59313137'23'' SEN 1978

74 ANGEL GOMEZ, RAFAEL CUEVA DE NERJA UMA SE541113037'45'' SEN 1991

75 RAMPEREZ PROVENCIO, JULIAN BURGOS EVOLUCIONA BU1003611538'03'' SEN 1982

76 TAIN MARQUEZ, MARTIN S GIMNASTICA PONTEVEDRA GA2002932138'12'' PRO 1992

77 GALVEZ BURDIEL, DANIEL AD MARATHON M89201810438'16'' SEN 1985

78 BORDONADA SORIANO, VICTOR ZENIT TWIN AR131215038'18'' SEN 1979

79 RIESCO SANCHEZ, RUBEN UNIVERSIDAD BURGOS M128514938'23'' SEN 1987

80 MATEO MARIA, SERGIO CAS CIUDAD DE SEGOVIA SG403415138'30'' SEN 1983

81 MANSILLA MARTIN, ALBERTO AA MOSTOLES M167610238'37'' SEN 1990

82 PREFASI ARIAS, JOSE MIGUEL ELCHE DECATLON KONDY MU1355431739'09'' PRO 1993

83 CHENTOUF KRICHI, MORAD ISS HOSPITALET CT1844331839'12'' PRO 1993

84 ARRANZ ROPERO, MARIO AD SPORTING HORTALEZA M89145111139'44'' SEN 1989

85 MARTINEZ ALVAREZ, MIKEL CA SANTURTZI VI811612240'05'' SEN 1980

86 EZQUERRO EZQUERRO, ISMAEL CA LODOSA NA1406312040'57'' SEN 1979

87 EZQUERRO EZQUERRO, JULIO CA LODOSA NA134561.63141'11'' SEN 1965

88 MUÑOZ CRUZ, LUIS DANIEL CA ALCORCON M300830741'35'' PRO 1993

89 MATIAS NONATO, JOSE LUIS ADA JERONIMO ZURITA AR102511343'01'' SEN 1991

90 VILLAMOR MATA, ALVARO CAPISCOL BU366112445'25'' SEN 1982

91 LOZANO SORIA, XAVIER RIPOLLET UNIO ATLETICA CT1849914347'09'' SEN 1982

Han completado la carrera 91 atletas.



Atleta ClubDorsalTiempoPuesto Licencia

Clasificaciones SENIOR MASCULINO
Año

DICKSON, HURU * UGANDA1130'07''1 - 1991

BEZABEH, ALEMAYEHU BIDEZABAL AT.930'08''2 TO3734 1986

MARHOUM JAGHLOUL, MOHAMED CA SEOANE PAMPIN3030'31''3 M227 1987

JIMENEZ PENTINEL, ANTONIO DAVID CA UNION GUADALAJARA730'39''4 SE3330 1977

MERZOGUI NOUREDDIM, ABEDELAZIZ FC BARCELONA1230'44''5 CT17057 1991

ABADIA BECI, ANTONIO SIMPLY-SCORPIO 711730'51''6 AR14 1990

FERNANDEZ ANAYA, IVAN BIKILA1830'56''7 VI3225 1988

MATEO ANGULO, DANIEL CA UNION GUADALAJARA630'58''8 SO2974 1989

GUERRA POLO, JAVIER BIKILA2631'08''9 SG3428 1983

TADESSE, KIDANE * ERITREA1031'20''10 - 1987

MECHAAL MECHAAL, ABDEL AA PALAMOS3431'29''11 CT18407 1990

POLLOCK, PAUL * IRLANDA3831'31''12 - 1991

FERNANDEZ RIVERA, ALEJANDRO NEW BALANCE3331'38''13 GA14828 1985

MARTIN OMENAT, ELISEO HINACO MONZON831'42''14 AR616 1973

EZZAYDOUNI, IBRAHIM FC BARCELONA13231'47''15 CT16227 1991

NUÑEZ SANCHEZ, JESUS BIKILA1931'56''16 TO3003 1980

FERNANDEZ DE LA COBA, AITOR PLAYAS DE CASTELLON1531'59''17 O5074 1991

ESPAÑA COBO, JESUS AV GO FIT2732'01''18 M627 1978

DIAZ CARRETERO, JAVIER SAN PEDRO4032'03''19 MA1585 1976

ABASCAL CALABRIA, JOSE MANUEL CAPOL2832'13''20 M2425 1981

GARCIA DEL BARRIO, JAVIER UNIVERSIDAD BURGOS3932'16''21 PA3494 1988

SOLIS LUENGO, DAVID BIKILA1632'21''22 TO3631 1981

HUCKEY, ADAM * GRAN BRETAÑA2032'23''23 - 1988

MIRABEL ALVIZ, MARIO AD MARATHON10632'28''24 EX5194 1991

GALAN BARDERA, IVAN BIKILA3232'31''25 TO2718 1979

SANCHEZ RUIZ DE LA CUESTA, RODRIGO ISN NAVARRA4232'41''26 NA14302 1991

ROSADO VILLAVERDE, RICARDO REAL SOCIEDAD3632'47''27 EX6322 1988

GUALO SALIDO, JUAN J VALDEPEÑAS2933'03''28 CR3329 1986

NAGORE ARIZU, JAVIER CA ARDOI11833'05''29 NA13842 1987

MORRELL, RICHARD * GRAN BRETAÑA1333'16''30 - 1987

DE LA FUENTE MARTIN, SANTIAGO AD MARATHON1.60333'17''31 M2106 1974

BACHILLER FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER AD MARATHON4133'20''32 M1883 1985

GONZALEZ MANCHA, JAIME CD COVIBAR12633'27''33 M3218 1991

MORALES FERNANDEZ, RUBEN AD MARATHON10733'33''34 M523 1991

SANCHEZ BLANCO, LUIS MIGUEL AD MARATHON10933'51''35 AV1281 1985

GARCIA RAMON, IGNACIO RIOJA AÑARES1433'52''36 LO6956 1990

SANTIAGO JIMENEZ, CAMILO RAUL RIOJA AÑARES14033'55''37 LO7043 1982

CHAVEZ TORRES, SAMUEL BENITO CA PUERTO CRUZ12133'55''38 TF3033 1991

SANTOS LANCHAS, JOSE ANTONIO CA UNION GUADALAJARA12333'56''39 GU1262 1989

WILLIAMS, MICHAEL INMOBILIARIA TEO VALDEPEÑAS13734'10''40 CR4726 1989

FERRER OLIVA, YOEL ELCHE DECATLON KONDY13134'36''41 A9612 1990

SALVADOR MARTINEZ, MANUEL RIOS RUNNING TEAM14234'40''42 CT16609 1989



Atleta ClubDorsalTiempoPuesto Licencia

Clasificaciones SENIOR MASCULINO
Año

GUTIERREZ HERNANDO, ALVARO UNIVERSIDAD BURGOS14734'44''43 BU2568 1988

ESSAADAOUI, AKKA SA VAL MIÑOR14434'53''44 GA764361 1978

NASSIRI, LHOUCIN RIOJA AÑARES1.64635'32''45 LO6772 1978

CARDO FERNANDEZ, JESUS OURENSE2235'52''46 CT12699 1987

GONZALEZ CARRERA, VICTOR CLUB ORIENTE ATLETISMO12935'56''47 O6950 1991

LOPEZ LOPEZ, JOSE MANUEL UNIVERSIDAD BURGOS14836'03''48 BU2159 1985

AGUSTIN ESCRICHE, LUIS HINACO MONZON13336'12''49 AR1123 1991

BLANCO CARIÑANOS, PABLO SANTIAGO RIOJA AÑARES13936'12''50 LO6556 1983

PADILLA GAMEZ, LUIS AD MARATHON10836'12''51 M889673 1989

CASAS BIERMA, LUIS JAVIER SIMPLY-SCORPIO 7114536'13''52 AR2548 1991

GARCIA MUÑOZ, DANIEL RIOS RUNNING TEAM14136'13''53 CT19294 1978

CARRASCO GIL, VICTOR HINACO MONZON13436'33''54 AR1848 1988

SANCHEZ SANCHEZ, PABLO AD MARATHON11037'16''55 M6219 1984

SANSA BULLICH, JOSEP * ANDORRA3137'23''56 CT5931 1978

ANGEL GOMEZ, RAFAEL CUEVA DE NERJA UMA13037'45''57 SE5411 1991

RAMPEREZ PROVENCIO, JULIAN BURGOS EVOLUCIONA11538'03''58 BU10036 1982

GALVEZ BURDIEL, DANIEL AD MARATHON10438'16''59 M892018 1985

BORDONADA SORIANO, VICTOR ZENIT TWIN15038'18''60 AR1312 1979

RIESCO SANCHEZ, RUBEN UNIVERSIDAD BURGOS14938'23''61 M1285 1987

MATEO MARIA, SERGIO CAS CIUDAD DE SEGOVIA15138'30''62 SG4034 1983

MANSILLA MARTIN, ALBERTO AA MOSTOLES10238'37''63 M1676 1990

ARRANZ ROPERO, MARIO AD SPORTING HORTALEZA11139'44''64 M891451 1989

MARTINEZ ALVAREZ, MIKEL CA SANTURTZI12240'05''65 VI8116 1980

EZQUERRO EZQUERRO, ISMAEL CA LODOSA12040'57''66 NA14063 1979

EZQUERRO EZQUERRO, JULIO CA LODOSA1.63141'11''67 NA13456 1965

MATIAS NONATO, JOSE LUIS ADA JERONIMO ZURITA11343'01''68 AR1025 1991

VILLAMOR MATA, ALVARO CAPISCOL12445'25''69 BU3661 1982

LOZANO SORIA, XAVIER RIPOLLET UNIO ATLETICA14347'09''70 CT18499 1982

Han completado la categoría 70 atletas.



Atleta ClubDorsalTiempoPuesto Licencia

Clasificaciones PROMESA MASCULINO
Año

CARRO MORILLO, FERNANDO SIMPLY-SCORPIO 7132332'08''1 M542 1992

GRAY, WILLIAM * GRAN BRETAÑA30132'26''2 - 1993

PUYUELO PARDO, VICTOR CA OROEL31032'37''3 AR801 1992

ESCRICHE PERALES, JAIME SIMPLY-SCORPIO 7132432'54''4 AR1087 1993

BLANCO ALVAREZ, JORGE AD MARATHON30333'15''5 L4266 1993

LOPEZ BARCELO, ALBERTO CA ALMARAZ30834'08''6 A9545 1992

BLANCO CRESPO, IVAN SIMPLY-SCORPIO 7132234'11''7 L4117 1992

CUESTA ESCUDERO, DIEGO ALBERTO CD LA ARMUÑA31334'11''8 SA4377 1992

LORENZO SANCHEZ, DAVID REAL SOCIEDAD33034'22''9 M1260 1993

MONTERO PAREJO, ANTONIO CUEVA DE NERJA UMA31634'29''10 CO2655 1992

GARRIDO GUTIERREZ, ALVARO AD MARATHON30534'46''11 M549 1992

GAVETA LOPEZ, JONATHAN SIMPLY-SCORPIO 7132534'49''12 EX6215 1992

GIL ALNSO, ALVARO SIMPLY-SCORPIO 7132635'01''13 L4187 1992

DEL PINO ROBLES, ALEJANDRO AD MARATHON30435'22''14 M3451 1992

ALONSO GARDE, IKER CA ARDOI30936'59''15 NA14234 1993

AMEKRAN, LAHBIB RIOJA AÑARES31937'15''16 LO6980 1993

GARCIA VALDIVIELSO, PABLO UNIVERSIDAD BURGOS32837'15''17 BU3457 1993

TAIN MARQUEZ, MARTIN S GIMNASTICA PONTEVEDRA32138'12''18 GA20029 1992

PREFASI ARIAS, JOSE MIGUEL ELCHE DECATLON KONDY31739'09''19 MU13554 1993

CHENTOUF KRICHI, MORAD ISS HOSPITALET31839'12''20 CT18443 1993

MUÑOZ CRUZ, LUIS DANIEL CA ALCORCON30741'35''21 M3008 1993

Han completado la categoría 21 atletas.



Clasificaciones PROMESA/SENIOR (FEM.)
Puesto Atleta Club LicenciaDorsalTiempo Categ. Año

1 TIGABEA MEKONEN, MARTA * ETIOPIA S6617028'06'' SEN 1990

2 NAVASCUES PARRA, ESTELA FC BARCELONA SO3027228'10'' SEN 1981

3 GARCIA FERNANDEZ, ALBA BIKILA O61107228'11'' SEN 1983

4 POTTER, JULIET * GRAN BRETAÑA -8028'12'' SEN 1981

5 FUENTESPILA ORTIZ, IRIS SANTUTXU S7311428'17'' SEN 1980

6 SILVESTRE SORIANO, MARTA SANTUTXU AR9245928'19'' SEN 1982

7 DEADMAN, LAUREN * GRAN BRETAÑA -6428'24'' SEN 1984

8 ESPESO YAGUE, ELENA NEW BALANCE M21175228'26'' SEN 1972

9 BROUGH, KATIE * GRAN BRETAÑA -6528'34'' SEN 1982

10 RODRIGUEZ SIERRA, LIDIA SANTUTXU CT11785128'36'' SEN 1986

11 JONES, LETITIA * GRAN BRETAÑA -6328'40'' SEN 1985

12 PLA ROIG, JUDITH SANTUTXU CT14775428'44'' SEN 1978

13 LUGEROS DIAZ, NURIA PIELAGOS INELECMA L38426628'47'' SEN 1988

14 PEREZ MORENO, MARIA JOSE CA SEOANE PAMPIN CR365035928'49'' PRO 1992

15 MARTIN JIMENEZ, DIANA VALENCIA TERRA I MAR M3000528'51'' SEN 1981

16 JORDAN ORDIALES, CRISTINA CA SEOANE PAMPIN EX48635328'52'' SEN 1989

17 DIAZ CALVO, AZUCENA SANTUTXU M19725528'57'' SEN 1982

18 MACIAS CHOW, ISABEL SIMPLY-SCORPIO 71 AR74365629'06'' SEN 1984

19 FERNANDEZ DE LA GRANJA, BLANCA SPRINT AT LEON L414136629'12'' PRO 1992

20 CARRETERO CARNERO, TANIA CP SANVICENTEÑO EX50677929'15'' SEN 1991

21 CASANUEVA CABRERO, MARISA NEW BALANCE AR15927829'17'' SEN 1981

22 GARCIA GRIMAU, ELENA VALENCIA TERRA I MAR M23858129'23'' SEN 1986

23 URBINA GOMEZ, TERESA FC BARCELONA -5829'25'' SEN 1981

24 FUENTESPILA ORTIZ, ZULEMA BIKILA S7310329'27'' SEN 1977

25 MARTIN GONZALEZ, JIMENA BIKILA M8916847429'36'' SEN 1985

26 BEJARANO SANCHEZ, SONIA FC BARCELONA EX7555729'42'' SEN 1981

27 MARTIN HIDALGO, DIANA CA SEOANE PAMPIN ZA29366229'44'' SEN 1990

28 PELAYO GONZALEZ, IRENE PIELAGOS INELECMA S73126829'46'' SEN 1980

29 MENDEZ ESQUER, LAURA PLAYAS DE CASTELLON V178537529'49'' SEN 1988

30 ROBLES CAMPOS, CAROLINA AD MARATHON SE538510029'55'' SEN 1991

31 MARTIN ALVAREZ, JACQUELINE FC BARCELONA CT1233129'59'' SEN 1974

32 GOMEZ MARTIN, RAQUEL ISN NAVARRA EX45827730'02'' SEN 1987

33 MELERO LACASIA, MAITANE CA ARDOI NA1325420430'04'' SEN 1983

34 PEREIRA DA PONTE, SOLAGNE BIKILA GA7169875030'04'' SEN 1989

35 JUAN TORRES, CRISTINA VALENCIA TERRA I MAR AL991137230'05'' PRO 1992

36 GALIMANY GUASCH, MARTA AA CATALUNYA CT1530920130'08'' SEN 1985

37 LABRADO SANCHEZ, SONIA A TOLEDO TO32166130'11'' SEN 1988

38 BARRACHINA FERNANDEZ, GEMMA SANTUTXU VA89476030'12'' SEN 1986

39 MORENO MAZO, MARIA ELENA PIELAGOS INELECMA S71056730'27'' SEN 1979

40 LOZANO DEL CAMPO, ANA CA UNION GUADALAJARA GU10318230'58'' SEN 1991

41 SANCHEZ ESCRIBANO-FIGUEROA, IRENE CA SEOANE PAMPIN TO351436030'59'' PRO 1992

42 PEREZ MIGUEL, MARTA CA SEOANE PAMPIN SO302335831'04'' PRO 1993

43 FERNANDEZ BARBOSA, LETICIA RIA FERROL GA165536431'08'' PRO 1992

44 VELAZQUEZ SOSA, YULIANA AD MARATHON GA62045735431'16'' PRO 1992

45 DONG LIU * CHINA M28121.18531'21'' SEN 1973

46 MARTIN RAMOS, YOLANDA BIDEZABAL AT. SO302435731'25'' PRO 1993

47 SANCHEZ HERAS, JUDITH AD MARATHON M249920331'34'' SEN 1988

48 SANCHEZ SALA, PALOMA JA ELCHE A1048020831'40'' SEN 1991



Puesto Atleta Club LicenciaDorsalTiempo Categ. Año

49 RIERA SATO, MARIA AVINENT C.A. MANRESA CT1736735631'42'' PRO 1993

50 ESPI BOLUDA, IRENE CA CREVILLENT V2102220531'48'' SEN 1991

51 HOTELANO PUEBLA, AINOA AD MARATHON M98535231'51'' PRO 1992

52 RUIZ FERNANDER, SARA UNIVERSIDAD BURGOS BU295037031'52'' PRO 1993

53 CAMPO SASTRE, LIDIA CA VALLADOLID BU27978332'03'' SEN 1991

54 TOBA SUAREZ, BARCA COMESAÑA SPORTING CLUB GA7647820732'19'' SEN 1985

55 GARCIA BOIX, SARA * ANDORRA CT2011846933'31'' SEN 1983

56 LOPEZ SANZ, MARIA ISAAC VICIOSA VA850236333'47'' PRO 1993

57 DE PABLO TORRES, ANA UNIVERSIDAD BURGOS BU294836833'53'' PRO 1993

58 DOÑORO GALLARDO, ANAIS CA SUANCES SAN BLAS M154636135'20'' PRO 1993

59 MATA SASTRE, ANIRIA AVINENT C.A. MANRESA CT1670935537'06'' PRO 1993

Han completado la carrera 59 atletas.



Atleta ClubDorsalTiempoPuesto Licencia

Clasificaciones SENIOR FEMENINO
Año

TIGABEA MEKONEN, MARTA * ETIOPIA7028'06''1 S661 1990

NAVASCUES PARRA, ESTELA FC BARCELONA228'10''2 SO3027 1981

GARCIA FERNANDEZ, ALBA BIKILA7228'11''3 O6110 1983

POTTER, JULIET * GRAN BRETAÑA8028'12''4 - 1981

FUENTESPILA ORTIZ, IRIS SANTUTXU428'17''5 S7311 1980

SILVESTRE SORIANO, MARTA SANTUTXU5928'19''6 AR924 1982

DEADMAN, LAUREN * GRAN BRETAÑA6428'24''7 - 1984

ESPESO YAGUE, ELENA NEW BALANCE5228'26''8 M2117 1972

BROUGH, KATIE * GRAN BRETAÑA6528'34''9 - 1982

RODRIGUEZ SIERRA, LIDIA SANTUTXU5128'36''10 CT1178 1986

JONES, LETITIA * GRAN BRETAÑA6328'40''11 - 1985

PLA ROIG, JUDITH SANTUTXU5428'44''12 CT1477 1978

LUGEROS DIAZ, NURIA PIELAGOS INELECMA6628'47''13 L3842 1988

MARTIN JIMENEZ, DIANA VALENCIA TERRA I MAR528'51''14 M3000 1981

JORDAN ORDIALES, CRISTINA CA SEOANE PAMPIN5328'52''15 EX4863 1989

DIAZ CALVO, AZUCENA SANTUTXU5528'57''16 M1972 1982

MACIAS CHOW, ISABEL SIMPLY-SCORPIO 715629'06''17 AR7436 1984

CARRETERO CARNERO, TANIA CP SANVICENTEÑO7929'15''18 EX5067 1991

CASANUEVA CABRERO, MARISA NEW BALANCE7829'17''19 AR1592 1981

GARCIA GRIMAU, ELENA VALENCIA TERRA I MAR8129'23''20 M2385 1986

URBINA GOMEZ, TERESA FC BARCELONA5829'25''21 - 1981

FUENTESPILA ORTIZ, ZULEMA BIKILA329'27''22 S7310 1977

MARTIN GONZALEZ, JIMENA BIKILA7429'36''23 M891684 1985

BEJARANO SANCHEZ, SONIA FC BARCELONA5729'42''24 EX755 1981

MARTIN HIDALGO, DIANA CA SEOANE PAMPIN6229'44''25 ZA2936 1990

PELAYO GONZALEZ, IRENE PIELAGOS INELECMA6829'46''26 S7312 1980

MENDEZ ESQUER, LAURA PLAYAS DE CASTELLON7529'49''27 V17853 1988

ROBLES CAMPOS, CAROLINA AD MARATHON10029'55''28 SE5385 1991

MARTIN ALVAREZ, JACQUELINE FC BARCELONA129'59''29 CT1233 1974

GOMEZ MARTIN, RAQUEL ISN NAVARRA7730'02''30 EX4582 1987

MELERO LACASIA, MAITANE CA ARDOI20430'04''31 NA13254 1983

PEREIRA DA PONTE, SOLAGNE BIKILA5030'04''32 GA716987 1989

GALIMANY GUASCH, MARTA AA CATALUNYA20130'08''33 CT15309 1985

LABRADO SANCHEZ, SONIA A TOLEDO6130'11''34 TO3216 1988

BARRACHINA FERNANDEZ, GEMMA SANTUTXU6030'12''35 VA8947 1986

MORENO MAZO, MARIA ELENA PIELAGOS INELECMA6730'27''36 S7105 1979

LOZANO DEL CAMPO, ANA CA UNION GUADALAJARA8230'58''37 GU1031 1991

DONG LIU * CHINA1.18531'21''38 M2812 1973

SANCHEZ HERAS, JUDITH AD MARATHON20331'34''39 M2499 1988

SANCHEZ SALA, PALOMA JA ELCHE20831'40''40 A10480 1991

ESPI BOLUDA, IRENE CA CREVILLENT20531'48''41 V21022 1991

CAMPO SASTRE, LIDIA CA VALLADOLID8332'03''42 BU2797 1991



Atleta ClubDorsalTiempoPuesto Licencia

Clasificaciones SENIOR FEMENINO
Año

TOBA SUAREZ, BARCA COMESAÑA SPORTING CLUB20732'19''43 GA76478 1985

GARCIA BOIX, SARA * ANDORRA6933'31''44 CT201184 1983

Han completado la categoría 44 atletas.



Atleta ClubDorsalTiempoPuesto Licencia

Clasificaciones PROMESA FEMENINO
Año

PEREZ MORENO, MARIA JOSE CA SEOANE PAMPIN35928'49''1 CR3650 1992

FERNANDEZ DE LA GRANJA, BLANCA SPRINT AT LEON36629'12''2 L4141 1992

JUAN TORRES, CRISTINA VALENCIA TERRA I MAR37230'05''3 AL9911 1992

SANCHEZ ESCRIBANO-FIGUEROA, IRENE CA SEOANE PAMPIN36030'59''4 TO3514 1992

PEREZ MIGUEL, MARTA CA SEOANE PAMPIN35831'04''5 SO3023 1993

FERNANDEZ BARBOSA, LETICIA RIA FERROL36431'08''6 GA1655 1992

VELAZQUEZ SOSA, YULIANA AD MARATHON35431'16''7 GA620457 1992

MARTIN RAMOS, YOLANDA BIDEZABAL AT.35731'25''8 SO3024 1993

RIERA SATO, MARIA AVINENT C.A. MANRESA35631'42''9 CT17367 1993

HOTELANO PUEBLA, AINOA AD MARATHON35231'51''10 M985 1992

RUIZ FERNANDER, SARA UNIVERSIDAD BURGOS37031'52''11 BU2950 1993

LOPEZ SANZ, MARIA ISAAC VICIOSA36333'47''12 VA8502 1993

DE PABLO TORRES, ANA UNIVERSIDAD BURGOS36833'53''13 BU2948 1993

DOÑORO GALLARDO, ANAIS CA SUANCES SAN BLAS36135'20''14 M1546 1993

MATA SASTRE, ANIRIA AVINENT C.A. MANRESA35537'06''15 CT16709 1993

Han completado la categoría 15 atletas.



Clasificaciones PROMESA1/JUNIOR (MAS.)
Puesto Atleta Club LicenciaDorsalTiempo Categ. Año

1 DAVIES, JONATHAN * GRAN BRETAÑA -70218'41'' JUN 1994

2 SHIRLING,MATTHEW * GRAN BRETAÑA -70419'00'' JUN 1994

3 PARDO BLANCO, SANTIAGO CA PLAYAS CASTELLON M89874019'07'' JUN 1996

4 QUIÑONES MORALES, ISMAEL ATLETISMO MEMBRILLA CR405472119'16'' JUN 1994

5 MAYO NIETO, CARLOS SIMPLY-SCORPIO 71 AR198478219'22'' JUN 1995

6 CALLEGARI, MICHAEL * GRAN BRETAÑA -70119'25'' JUN 1994

7 JOHNSON, CALUM * GRAN BRETAÑA -70319'26'' JUN 1994

8 GARCIA ROMO, JAIME VINO TORO CAJA RURAL SA434279419'28'' JUN 1994

9 ORDOÑEZ GAVELA, SAUL A SALAMANCA L447170819'30'' JUN 1994

10 DIAZ CANO, JAIME IGNACIO PLAYAS DE CASTELLON CR406277319'31'' JUN 1994

11 HASSAOUS GARCIA, NASSIM PARQUETS GERMAN RIBERA ATCO NA1431577219'36'' JUN 1994

12 RAMIREZ PULIDO, AITOR CA PLAYAS CASTELLON CU171474119'42'' JUN 1994

13 ROJO SANCHO, YAGO AD MARATHON M198671819'45'' JUN 1995

14 BUENO HERNANDEZ, MARCOS UDAT TALAVERA DE LA REINA TO378678619'47'' JUN 1994

15 MOUNIM NAAMAN, MOURAD CA MONTORNES CT1958773719'49'' JUN 1995

16 BOSSY ANGUERA, ARTUR AC BARCELONA CT1765571119'51'' JUN 1994

17 ALCALA IBAÑEZ, MARC FC BARCELONA CT1797175719'51'' JUN 1994

18 JUAN TORRES, ALEJANDRO ELCHE DECATLON KONDY A1015075519'52'' JUN 1994

19 JELLOUL BUJAN, MOHAMED ALI AD MARATHON M290071719'55'' JUN 1994

20 MANSO ARRIBAS, RAUL ISAAC VICIOSA VA10199576619'59'' JUN 1995

21 CELADA ALVAREZ, RAUL ATLETISMO TELENO L447072220'02'' JUN 1995

22 BASCONCELO ARAUJO, GONZALO REAL CLUB CELTA GA2000777620'03'' JUN 1994

23 GIMENEZ PEREZ, JOSE IGNACIO CA PLAYAS CASTELLON V2054273820'05'' JUN 1994

24 PIÑON PAZ, SERGIO CA AFFLELOU NARON GA1934472320'06'' JUN 1994

25 ROMEO LOPEZ, JONATHAN FC BARCELONA CT1849776020'10'' JUN 1994

26 MENA MARCUELLO, SERGIO CA CUENCA CU178573020'15'' JUN 1994

27 DE LA TORRE RUIZ, MIGUEL A SALAMANCA SO310870520'22'' JUN 1994

28 HERNANDEZ DOMINGUEZ, ALEJANDRO A SALAMANCA SA429770620'23'' JUN 1994

29 GIL SERRANO, FERNANDO SIMPLY-SCORPIO 71 AR212578120'24'' JUN 1995

30 GOMEZ GARCIA, RUBEN CA PLAYAS CASTELLON CS699373920'27'' JUN 1994

31 ES SALMOUNY, OMAR FC BARCELONA CT1851775920'31'' JUN 1994

32 MANCEÑIDO SARMIENTO, IVAN CA UTEBO AR186674720'34'' JUN 1994

33 SANCHEZ GOMEZ, PABLO AD FLORENTINO FDR BU367471320'40'' JUN 1996

34 OLMOS GONZALEZ, ALVARO ELCHE DECATLON KONDY A1057775620'42'' JUN 1994

35 GONZALEZ DE MIGUEL, ALEJANDRO AD MARATHON M76871620'47'' JUN 1994

36 DIEZ ROMAN, MIGUEL ISAAC VICIOSA VA864876520'52'' JUN 1996

37 JIMENEZ RODRIGUEZ, DIEGO CD PUENTE ROMANILLOS AV139675120'58'' JUN 1995

38 PEÑA ORTEGA, ROBERTO CA SORIA CAJA RURAL SO305274521'01'' JUN 1994

39 BASCUÑANA CORRALES, DAVID ISAAC VICIOSA CR417976421'05'' JUN 1995

40 CABRERA BARRIONUEVO, DARIO CA CARTAMA MA187272821'11'' JUN 1994

41 GUZMAN RIOS, ALEJANDRO ELCHE DECATLON KONDY A1072375421'13'' JUN 1994

42 TOUSSI YAHYAUI, YUSEF CENTRE AT LAIETANIA CT1942575221'24'' JUN 1994

43 MARTINEZ MORENO, SAUL A SALAMANCA SO310770721'25'' JUN 1994

44 VICARIO SANTAMARIA, ROBERTO UNIVERSIDAD BURGOS BU364179221'37'' JUN 1994

45 CARRASCOSA OLMOS, JOSE JAVIER CA QUART DE POBLET V2088274221'38'' JUN 1996

46 RODRIGUEZ MARTINEZ, PABLO CA ALCORCON M313872621'43'' JUN 1996

47 MATEO BUITRAGO, CARLOS CA ALMORADI A1063872721'45'' JUN 1995

48 CANTIN POLO, ALVARO CA LA SALLE AR168473121'51'' JUN 1995



Puesto Atleta Club LicenciaDorsalTiempo Categ. Año

49 AMOROS CANDELA, DAVID ELCHE DECATLON KONDY A1007275322'00'' JUN 1994

50 CESTEROS ALONSO, DANIEL A VILLA DE TRATADO VA866771022'01'' JUN 1996

51 ALTEMIR JIMENEZ, ENRIQUE HINACO MONZON AR193576222'02'' JUN 1995

52 IL IDRISSI BOUTALIS, ANAS ISS HOSPITALET CT2003477022'03'' JUN 1994

53 FASIENDA BERNALTE, DAVID RIPOLLET UNIO ATLETICA CT1263777822'06'' JUN 1995

54 AMO GONZALEZ, MIGUEL UNIVERSIDAD BURGOS BU351378822'07'' JUN 1996

55 MORENO RODRIGUEZ, ANTONIO CA CARTAMA MA636872922'13'' JUN 1996

56 GISASOLA IRAOLA, AITOR TOLOSA CF SS1932878522'16'' JUN 1995

57 SANCHEZ SERRANO, GUILLERMO SIMPLY-SCORPIO 71 AR203778422'22'' JUN 1996

58 LAFIGUERA FELIPO, ORIOL ISS HOSPITALET CT1765777122'25'' JUN 1994

59 MARIN ESTEBAN, VICTOR JOSE CA LA SALLE AR197773422'26'' JUN 1996

60 ESTERAS SANCHEZ, PEDRO ESTEBAN SIMPLY-SCORPIO 71 AR176578022'31'' JUN 1995

61 AGOUNI, ADIL HINACO MONZON AR248576122'33'' JUN 1996

62 GUERRA HERNANDO, ANDRES AD FLORENTINO FDR BU367271222'39'' JUN 1996

63 ORTIZ GONZALEZ, ADRIAN AMA BU342272022'42'' JUN 1996

64 DIAZ ORTEGA, DIEGO CA ALBACETE AB167272422'45'' JUN 1996

65 ROMAN SANTILLAN, LUIS GABRIEL CANGURO AAC M89126174823'06'' JUN 1996

66 COSTALAGO PALLAS, MANEL ISS HOSPITALET CT195776923'08'' JUN 1994

67 GARBI PEDRAJAS, CRISTHIAN CA QUART DE POBLET V2088374323'12'' JUN 1994

68 FERRER VALERA, SANTIAGO AD MARATHON M530471523'27'' JUN 1995

69 LARRAD RAMIREZ, ALEJANDRO POLICTECNICO CAJA DUERO SO316877423'58'' JUN 1996

70 ANDREU FEHNEN. MIGUEL ANGEL AD MARATHON M89211271424'07'' JUN 1994

71 ARANDA GARCIA, JAVIER SIMPLY-SCORPIO 71 AR214977924'20'' JUN 1995

72 MARTIN SANZ, LUIS CA LA SALLE AR237673524'33'' JUN 1996

73 DE MIGUEL MORAL, ANGEL UNIVERSIDAD BURGOS BU351178924'43'' JUN 1996

74 MILLAN ARANDA, GABRIEL ADA JERONIMO ZURITA AR212671924'55'' JUN 1995

75 LOMBERA GUTIERREZ, KOLDO CA SANTURTZI VI808174425'16'' JUN 1996

76 JULIAN MARQUES, DIEGO CA LA SALLE AR237573325'39'' JUN 1996

77 GARCIA MONLEON, RAFAEL CA LA SALLE AR237473226'12'' JUN 1996

Han completado la carrera 77 atletas.



Atleta ClubDorsalTiempoPuesto Licencia

Clasificaciones JUNIOR MASCULINO
Año

DAVIES, JONATHAN * GRAN BRETAÑA70218'41''1 - 1994

SHIRLING,MATTHEW * GRAN BRETAÑA70419'00''2 - 1994

PARDO BLANCO, SANTIAGO CA PLAYAS CASTELLON74019'07''3 M898 1996

QUIÑONES MORALES, ISMAEL ATLETISMO MEMBRILLA72119'16''4 CR4054 1994

MAYO NIETO, CARLOS SIMPLY-SCORPIO 7178219'22''5 AR1984 1995

CALLEGARI, MICHAEL * GRAN BRETAÑA70119'25''6 - 1994

JOHNSON, CALUM * GRAN BRETAÑA70319'26''7 - 1994

GARCIA ROMO, JAIME VINO TORO CAJA RURAL79419'28''8 SA4342 1994

ORDOÑEZ GAVELA, SAUL A SALAMANCA70819'30''9 L4471 1994

DIAZ CANO, JAIME IGNACIO PLAYAS DE CASTELLON77319'31''10 CR4062 1994

HASSAOUS GARCIA, NASSIM PARQUETS GERMAN RIBERA ATCO77219'36''11 NA14315 1994

RAMIREZ PULIDO, AITOR CA PLAYAS CASTELLON74119'42''12 CU1714 1994

ROJO SANCHO, YAGO AD MARATHON71819'45''13 M1986 1995

BUENO HERNANDEZ, MARCOS UDAT TALAVERA DE LA REINA78619'47''14 TO3786 1994

MOUNIM NAAMAN, MOURAD CA MONTORNES73719'49''15 CT19587 1995

BOSSY ANGUERA, ARTUR AC BARCELONA71119'51''16 CT17655 1994

ALCALA IBAÑEZ, MARC FC BARCELONA75719'51''17 CT17971 1994

JUAN TORRES, ALEJANDRO ELCHE DECATLON KONDY75519'52''18 A10150 1994

JELLOUL BUJAN, MOHAMED ALI AD MARATHON71719'55''19 M2900 1994

MANSO ARRIBAS, RAUL ISAAC VICIOSA76619'59''20 VA101995 1995

CELADA ALVAREZ, RAUL ATLETISMO TELENO72220'02''21 L4470 1995

BASCONCELO ARAUJO, GONZALO REAL CLUB CELTA77620'03''22 GA20007 1994

GIMENEZ PEREZ, JOSE IGNACIO CA PLAYAS CASTELLON73820'05''23 V20542 1994

PIÑON PAZ, SERGIO CA AFFLELOU NARON72320'06''24 GA19344 1994

ROMEO LOPEZ, JONATHAN FC BARCELONA76020'10''25 CT18497 1994

MENA MARCUELLO, SERGIO CA CUENCA73020'15''26 CU1785 1994

DE LA TORRE RUIZ, MIGUEL A SALAMANCA70520'22''27 SO3108 1994

HERNANDEZ DOMINGUEZ, ALEJANDRO A SALAMANCA70620'23''28 SA4297 1994

GIL SERRANO, FERNANDO SIMPLY-SCORPIO 7178120'24''29 AR2125 1995

GOMEZ GARCIA, RUBEN CA PLAYAS CASTELLON73920'27''30 CS6993 1994

ES SALMOUNY, OMAR FC BARCELONA75920'31''31 CT18517 1994

MANCEÑIDO SARMIENTO, IVAN CA UTEBO74720'34''32 AR1866 1994

SANCHEZ GOMEZ, PABLO AD FLORENTINO FDR71320'40''33 BU3674 1996

OLMOS GONZALEZ, ALVARO ELCHE DECATLON KONDY75620'42''34 A10577 1994

GONZALEZ DE MIGUEL, ALEJANDRO AD MARATHON71620'47''35 M768 1994

DIEZ ROMAN, MIGUEL ISAAC VICIOSA76520'52''36 VA8648 1996

JIMENEZ RODRIGUEZ, DIEGO CD PUENTE ROMANILLOS75120'58''37 AV1396 1995

PEÑA ORTEGA, ROBERTO CA SORIA CAJA RURAL74521'01''38 SO3052 1994

BASCUÑANA CORRALES, DAVID ISAAC VICIOSA76421'05''39 CR4179 1995

CABRERA BARRIONUEVO, DARIO CA CARTAMA72821'11''40 MA1872 1994

GUZMAN RIOS, ALEJANDRO ELCHE DECATLON KONDY75421'13''41 A10723 1994

TOUSSI YAHYAUI, YUSEF CENTRE AT LAIETANIA75221'24''42 CT19425 1994



Atleta ClubDorsalTiempoPuesto Licencia

Clasificaciones JUNIOR MASCULINO
Año

MARTINEZ MORENO, SAUL A SALAMANCA70721'25''43 SO3107 1994

VICARIO SANTAMARIA, ROBERTO UNIVERSIDAD BURGOS79221'37''44 BU3641 1994

CARRASCOSA OLMOS, JOSE JAVIER CA QUART DE POBLET74221'38''45 V20882 1996

RODRIGUEZ MARTINEZ, PABLO CA ALCORCON72621'43''46 M3138 1996

MATEO BUITRAGO, CARLOS CA ALMORADI72721'45''47 A10638 1995

CANTIN POLO, ALVARO CA LA SALLE73121'51''48 AR1684 1995

AMOROS CANDELA, DAVID ELCHE DECATLON KONDY75322'00''49 A10072 1994

CESTEROS ALONSO, DANIEL A VILLA DE TRATADO71022'01''50 VA8667 1996

ALTEMIR JIMENEZ, ENRIQUE HINACO MONZON76222'02''51 AR1935 1995

IL IDRISSI BOUTALIS, ANAS ISS HOSPITALET77022'03''52 CT20034 1994

FASIENDA BERNALTE, DAVID RIPOLLET UNIO ATLETICA77822'06''53 CT12637 1995

AMO GONZALEZ, MIGUEL UNIVERSIDAD BURGOS78822'07''54 BU3513 1996

MORENO RODRIGUEZ, ANTONIO CA CARTAMA72922'13''55 MA6368 1996

GISASOLA IRAOLA, AITOR TOLOSA CF78522'16''56 SS19328 1995

SANCHEZ SERRANO, GUILLERMO SIMPLY-SCORPIO 7178422'22''57 AR2037 1996

LAFIGUERA FELIPO, ORIOL ISS HOSPITALET77122'25''58 CT17657 1994

MARIN ESTEBAN, VICTOR JOSE CA LA SALLE73422'26''59 AR1977 1996

ESTERAS SANCHEZ, PEDRO ESTEBAN SIMPLY-SCORPIO 7178022'31''60 AR1765 1995

AGOUNI, ADIL HINACO MONZON76122'33''61 AR2485 1996

GUERRA HERNANDO, ANDRES AD FLORENTINO FDR71222'39''62 BU3672 1996

ORTIZ GONZALEZ, ADRIAN AMA72022'42''63 BU3422 1996

DIAZ ORTEGA, DIEGO CA ALBACETE72422'45''64 AB1672 1996

ROMAN SANTILLAN, LUIS GABRIEL CANGURO AAC74823'06''65 M891261 1996

COSTALAGO PALLAS, MANEL ISS HOSPITALET76923'08''66 CT1957 1994

GARBI PEDRAJAS, CRISTHIAN CA QUART DE POBLET74323'12''67 V20883 1994

FERRER VALERA, SANTIAGO AD MARATHON71523'27''68 M5304 1995

LARRAD RAMIREZ, ALEJANDRO POLICTECNICO CAJA DUERO77423'58''69 SO3168 1996

ANDREU FEHNEN. MIGUEL ANGEL AD MARATHON71424'07''70 M892112 1994

ARANDA GARCIA, JAVIER SIMPLY-SCORPIO 7177924'20''71 AR2149 1995

MARTIN SANZ, LUIS CA LA SALLE73524'33''72 AR2376 1996

DE MIGUEL MORAL, ANGEL UNIVERSIDAD BURGOS78924'43''73 BU3511 1996

MILLAN ARANDA, GABRIEL ADA JERONIMO ZURITA71924'55''74 AR2126 1995

LOMBERA GUTIERREZ, KOLDO CA SANTURTZI74425'16''75 VI8081 1996

JULIAN MARQUES, DIEGO CA LA SALLE73325'39''76 AR2375 1996

GARCIA MONLEON, RAFAEL CA LA SALLE73226'12''77 AR2374 1996

Han completado la categoría 77 atletas.



Clasificaciones PROMESA1/JUNIOR (FEM.)
Puesto Atleta Club LicenciaDorsalTiempo Categ. Año

1 BAKER, GRACE * GRAN BRETAÑA -1.10112'57'' JUN 1996

2 ESPEJO NUÑEZ, CRISTINA HINACO MONZON AR18451.13913'00'' JUN 1994

3 HETHERINGTON, ABBIE * GRAN BRETAÑA -1.10313'01'' JUN 1995

4 ESTEVEZ MARTIN, CLAUDIA PLAYAS DE CASTELLON GR28741.14513'08'' JUN 1995

5 MURRAY, REBECCA * GRAN BRETAÑA -1.10413'17'' JUN 1994

6 TIO PEIG, NURIA AVINENT C.A. MANRESA CT184731.12013'25'' JUN 1995

7 GONZALEZ BLANCO, PAULA AD GIJON ATLETISMO O61621.10713'26'' JUN 1996

8 GUTIERREZ FERNANDEZ-VELASCO, ADRIAN AD MARATHON M31851.11213'30'' JUN 1994

9 FERNANDEZ MASSO, JENNY SA VAL MIÑOR GA190851.15213'32'' JUN 1994

10 GENT, LAURA * GRAN BRETAÑA -1.10213'34'' JUN 1995

11 MARTIN MARTIN, LORENA CA VALLADOLID SA44131.13213'39'' JUN 1996

12 CID GUEDE, EVA SA VAL MIÑOR GA196351.15113'48'' JUN 1995

13 JALON MANZANO, CLAUDIA AD MARATHON CR43211.11313'50'' JUN 1994

14 GARCIA GARCIA, CRISTINA CA SILLA V201241.12714'04'' JUN 1996

15 PINO CREIXENTI, INGRID FC BARCELONA CT178731.13814'11'' JUN 1995

16 CENTELLAS PERALES, ANA MARIA AD MARATHON M26601.10914'18'' JUN 1994

17 PARDILLA PLAZA, SARA CONDADO HAZA BU35821.13714'26'' JUN 1996

18 SANZ VALCARCEL, CRISTINA CA SILLA V195241.12914'27'' JUN 1994

19 FERNANDEZ GARCIA DE LOS SALMONES, A AD FLORENTINO FDR S10381.10614'34'' JUN 1994

20 FERNANDEZ DE OLANO ROJAS, JANIRE SUPER AMARA BAT VI5411.16014'37'' JUN 1995

21 FOLGADO QUINTAS, ROSA CA VALLADOLID VA84601.13114'39'' JUN 1994

22 MARTINEZ RODRIGUEZ, YAEL CA ALCORCON M28921.12114'46'' JUN 1996

23 BOTE GONZALEZ, MARTA CD EMERITA ATLETICA EX60661.13614'46'' JUN 1996

24 MENE FERNANDEZ, LEYRE AD MARATHON M62191.11414'47'' JUN 1994

25 MARTIN FRANCES, JASMINA RIPOLLET UNIO ATLETICA CT198971.15014'53'' JUN 1996

26 IÑIGUEZ FABREGA, MIRIAN AA VALDEMORO M16861.10515'00'' JUN 1995

27 BERNAL SANCHO, ELENA SIMPLY-SCORPIO 71 AR18561.15415'03'' JUN 1995

28 ORCAJO BARTOLOME, MARIA CAPISCOL BU35021.13315'06'' JUN 1996

29 PARDO CERIOLA, CAROL ISS HOSPITALET CT194891.14215'08'' JUN 1994

30 BERNAL SANCHO, MARTA SIMPLY-SCORPIO 71 AR18291.15515'12'' JUN 1995

31 CORDEO OYONARTE, ERIKA AD MARATHON M28831.11015'25'' JUN 1994

32 LEVONI CAMPESINO, CLAUDIA CA PLAYAS CASTELLON CS70831.12415'27'' JUN 1996

33 PEREZ ARNAIZ, MIRIAN CAPISCOL BU34371.13415'29'' JUN 1995

34 RODRIGUEZ MARTINEZ, ROCIO SA VAL MIÑOR GA190831.15315'42'' JUN 1994

35 ALBERO MARTINEZ, MARTA CA SILLA V202771.12515'49'' JUN 1996

36 CERDIDO CALDERON, MARTA ZENIT TWIN AR27101.16315'55'' JUN 1996

37 DE DIEGO ABEJON, LUCIA AD MARATHON SO30871.11116'02'' JUN 1994

38 PEREZ IBORRA, ANDREA CA SILLA V199451.12816'07'' JUN 1994

39 SOLAGUREN-BEASCOA MERINO, SANDRA CAPISCOL BU35421.13516'10'' JUN 1996

40 VILLEN GARRALAGA, LAURA SIMPLY-SCORPIO 71 AR17191.15916'17'' JUN 1995

41 BUIL SOLANO, ELISA SIMPLY-SCORPIO 71 AR14351.15616'29'' JUN 1994

42 SANZ VICENTE, SILVIA AD MARATHON M31111.11617'00'' JUN 1995

43 SANCHEZ FLORES, DOLORES AD MARATHON M9131.11517'20'' JUN 1996

44 ROSA DE MIGUEL, ANGELA POLICTECNICO CAJA DUERO SO31521.14917'52'' JUN 1996

45 RUBIO CHECA, CRISTINA CA ALCORCON M441.12218'29'' JUN 1995

46 HERAS PEÑA, MARIA AD SPORTING HORTALEZA M11001.11718'41'' JUN 1995

47 ONRRUBIA MOÑUX, MARIA POLICTECNICO CAJA DUERO SO31581.14719'01'' JUN 1995



Puesto Atleta Club LicenciaDorsalTiempo Categ. Año

Han completado la carrera 47 atletas.



Atleta ClubDorsalTiempoPuesto Licencia

Clasificaciones JUNIOR FEMENINO
Año

BAKER, GRACE * GRAN BRETAÑA1.10112'57''1 - 1996

ESPEJO NUÑEZ, CRISTINA HINACO MONZON1.13913'00''2 AR1845 1994

HETHERINGTON, ABBIE * GRAN BRETAÑA1.10313'01''3 - 1995

ESTEVEZ MARTIN, CLAUDIA PLAYAS DE CASTELLON1.14513'08''4 GR2874 1995

MURRAY, REBECCA * GRAN BRETAÑA1.10413'17''5 - 1994

TIO PEIG, NURIA AVINENT C.A. MANRESA1.12013'25''6 CT18473 1995

GONZALEZ BLANCO, PAULA AD GIJON ATLETISMO1.10713'26''7 O6162 1996

GUTIERREZ FERNANDEZ-VELASCO, ADRIANA AD MARATHON1.11213'30''8 M3185 1994

FERNANDEZ MASSO, JENNY SA VAL MIÑOR1.15213'32''9 GA19085 1994

GENT, LAURA * GRAN BRETAÑA1.10213'34''10 - 1995

MARTIN MARTIN, LORENA CA VALLADOLID1.13213'39''11 SA4413 1996

CID GUEDE, EVA SA VAL MIÑOR1.15113'48''12 GA19635 1995

JALON MANZANO, CLAUDIA AD MARATHON1.11313'50''13 CR4321 1994

GARCIA GARCIA, CRISTINA CA SILLA1.12714'04''14 V20124 1996

PINO CREIXENTI, INGRID FC BARCELONA1.13814'11''15 CT17873 1995

CENTELLAS PERALES, ANA MARIA AD MARATHON1.10914'18''16 M2660 1994

PARDILLA PLAZA, SARA CONDADO HAZA1.13714'26''17 BU3582 1996

SANZ VALCARCEL, CRISTINA CA SILLA1.12914'27''18 V19524 1994

FERNANDEZ GARCIA DE LOS SALMONES, AND AD FLORENTINO FDR1.10614'34''19 S1038 1994

FERNANDEZ DE OLANO ROJAS, JANIRE SUPER AMARA BAT1.16014'37''20 VI541 1995

FOLGADO QUINTAS, ROSA CA VALLADOLID1.13114'39''21 VA8460 1994

MARTINEZ RODRIGUEZ, YAEL CA ALCORCON1.12114'46''22 M2892 1996

BOTE GONZALEZ, MARTA CD EMERITA ATLETICA1.13614'46''23 EX6066 1996

MENE FERNANDEZ, LEYRE AD MARATHON1.11414'47''24 M6219 1994

MARTIN FRANCES, JASMINA RIPOLLET UNIO ATLETICA1.15014'53''25 CT19897 1996

IÑIGUEZ FABREGA, MIRIAN AA VALDEMORO1.10515'00''26 M1686 1995

BERNAL SANCHO, ELENA SIMPLY-SCORPIO 711.15415'03''27 AR1856 1995

ORCAJO BARTOLOME, MARIA CAPISCOL1.13315'06''28 BU3502 1996

PARDO CERIOLA, CAROL ISS HOSPITALET1.14215'08''29 CT19489 1994

BERNAL SANCHO, MARTA SIMPLY-SCORPIO 711.15515'12''30 AR1829 1995

CORDEO OYONARTE, ERIKA AD MARATHON1.11015'25''31 M2883 1994

LEVONI CAMPESINO, CLAUDIA CA PLAYAS CASTELLON1.12415'27''32 CS7083 1996

PEREZ ARNAIZ, MIRIAN CAPISCOL1.13415'29''33 BU3437 1995

RODRIGUEZ MARTINEZ, ROCIO SA VAL MIÑOR1.15315'42''34 GA19083 1994

ALBERO MARTINEZ, MARTA CA SILLA1.12515'49''35 V20277 1996

CERDIDO CALDERON, MARTA ZENIT TWIN1.16315'55''36 AR2710 1996

DE DIEGO ABEJON, LUCIA AD MARATHON1.11116'02''37 SO3087 1994

PEREZ IBORRA, ANDREA CA SILLA1.12816'07''38 V19945 1994

SOLAGUREN-BEASCOA MERINO, SANDRA CAPISCOL1.13516'10''39 BU3542 1996

VILLEN GARRALAGA, LAURA SIMPLY-SCORPIO 711.15916'17''40 AR1719 1995

BUIL SOLANO, ELISA SIMPLY-SCORPIO 711.15616'29''41 AR1435 1994

SANZ VICENTE, SILVIA AD MARATHON1.11617'00''42 M3111 1995



Atleta ClubDorsalTiempoPuesto Licencia

Clasificaciones JUNIOR FEMENINO
Año

SANCHEZ FLORES, DOLORES AD MARATHON1.11517'20''43 M913 1996

ROSA DE MIGUEL, ANGELA POLICTECNICO CAJA DUERO1.14917'52''44 SO3152 1996

RUBIO CHECA, CRISTINA CA ALCORCON1.12218'29''45 M44 1995

HERAS PEÑA, MARIA AD SPORTING HORTALEZA1.11718'41''46 M1100 1995

ONRRUBIA MOÑUX, MARIA POLICTECNICO CAJA DUERO1.14719'01''47 SO3158 1995

Han completado la categoría 47 atletas.



Clasificaciones JUVENIL/VETERANO (MAS.)
Puesto Atleta Club LicenciaDorsalTiempo Categ. Año

1 IFRAJ AKAOUI, OSSAMA RIOJA AÑARES LO69541.55416'19'' JUV 1997

2 MBARKI, MOUAD CA MONTORNES CT207421.52416'23'' JUV 1998

3 SANCHEZ VALLADARES GARACIA, PABLO AD MARATHON M4251.51116'28'' JUV 1997

4 DE LA FUENTE GOMEZ, DAVID A SALAMANCA SA44481.50116'36'' JUV 1997

5 GARCIA LOPEZ, PEDRO AD MARATHON M47671.50616'37'' JUV 1997

6 MARTIN LILLO, JUAN AD MARATHON M63431.50916'37'' JUV 1997

7 GOMEZ VILAR, BRAIS SA VAL MIÑOR GA197361.55816'42'' JUV 1997

8 ROGUERA SANCHEZ, CARLOS RIPOLLET UNIO ATLETICA CT196361.55516'48'' JUV 1997

9 FERNANDEZ MONTAÑO, GERMAN CA SORIA CAJA RURAL SO32051.53316'49'' JUV 1997

10 DOMINGO LOPEZ, JAVIER CA SILLA V206461.53116'49'' JUV 1998

11 MUÑOZ DIAZ, ALFONSO CA ALBACETE AB18191.51716'51'' JUV 1998

12 VIVANCO ANTON, SANTIAGO UNIVERSIDAD BURGOS BU35461.57017'07'' JUV 1997

13 PEREZ LLORENTE, JUAN CARLOS ATLETAS TIERRA PINARES VA1026561.61717'09'' VET 1970

14 FRANCISCO SANTA ELENA, SANTOS CASTILLO DE LA MOTA VA85851.54317'11'' JUV 1997

15 CASARES DEL OLMO, DANIEL AD FLORENTINO FDR BU36661.50417'13'' JUV 1998

16 EL MOUUSSAIOU HADDACK, ABDERRAHIM RIOJA AÑARES LO69581.55317'15'' JUV 1997

17 ESTEBAN MUÑECAS, EDUARDO CAP AREVACOS SO1001571.63917'16'' VET 1970

18 CORRAL COLLANTES, JOSE ANTONIO UNIVERSIDAD BURGOS BU34581.65117'19'' VET 1967

19 INDA ARAGUAS, IÑAKI CA OROEL AR26551.52817'24'' JUV 1998

20 GONZALEZ ORGAZ, VICTOR CANGURO AAC M32241.66017'29'' VET 1971

21 RODRIGUEZ MEDINA, JUAN AMA BU36131.51617'32'' JUV 1997

22 URRTXUA LOPEZ, IKER CA SANTURTZI VI79801.53017'36'' JUV 1997

23 BORREGO HERNANDEZ, ANTONIO AD SPORTING HORTALEZA M64241.60517'37'' VET 1976

24 CASTELLANO PELAYO, ALEJANDRO VINO TORO CAJA RURAL VAD201791.57117'40'' JUV 1998

25 ABRIL SARVISE, JAIME CA LA SALLE AR23871.52117'43'' JUV 1998

26 LAROSA MOLES, CESAR SIMPLY-SCORPIO 71 AR22131.56017'46'' JUV 1997

27 CARRASCAL ROJO, JOSE MARIA ISAAC VICIOSA VAD200941.55017'47'' JUV 1998

28 NUÑEZ BARBA, ADRIAN ERONIMIDES SPRINT AT LEON L46641.56617'53'' JUV 1998

29 VALLEJO URBANEJA, ADOLFO UNIVERSIDAD BURGOS BU1003061.65817'54'' VET 1971

30 GUTIERREZ PEREZ, RICARDO CAP AREVACOS SO1001601.64017'59'' VET 1965

31 RUBIO MARTINEZ, FRANCISCO CA LA SALLE AR23851.52318'06'' JUV 1998

32 LEDESMA PABLOS, AITOR CA SANTURTZI VI62161.63418'07'' VET 1968

33 LALLANA CAMPOS, VICTOR CA SORIA CAJA RURAL SO30221.53518'10'' JUV 1998

34 RENUCIO PEÑA, ERNESTO UNIVERSIDAD BURGOS BU18581.65518'11'' VET 1960

35 GONZALEZ SOTELO, ALFREDO UNIVERSIDAD BURGOS BU36801.56718'12'' JUV 1998

36 COMPAIRE ARRUEBO, ALVARO CA OROEL AR25771.52518'15'' JUV 1997

37 VILLANUEVA ANGULO, JESUS ADA JERONIMO ZURITA AR27331.61118'21'' VET 1968

38 LLORET PEREZ, ELGAR CA SORIA CAJA RURAL SO32331.53718'23'' JUV 1998

39 ARRIBAS VINUESA, ADRIAN CA SORIA CAJA RURAL SO32301.53218'24'' JUV 1998

40 REVILLA MARRON, MARIO CAPISCOL BU36631.54218'25'' JUV 1997

41 GOMEZ DEL OLMO, RAUL UNIVERSIDAD BURGOS BU1003251.65318'26'' VET 1975

42 TAPIA DIEZ, ADRIAN AD FLORENTINO FDR BU37101.50518'30'' JUV 1998

43 PICAZO GOMEZ, ATANASIO CA ALBACETE AB17581.51818'30'' JUV 1997

44 JORGE RODRIGO, IÑIGO AD MARATHON M63561.50718'31'' JUV 1998

45 CUBO HIJOSA, ALBERTO SPORTING SEGOVIA SG40721.56318'33'' JUV 1998

46 VELASCA GODOY, JUAN CARLOS SIMPLY-SCORPIO 71 AR14261.65918'45'' VET 1966

47 PARDO PEREZ, RAUL CA SORIA CAJA RURAL SO32321.53818'46'' JUV 1998

48 MARIN PEREZ, IVAN CA BRIVIESCA BU37841.62918'48'' VET 1978



Puesto Atleta Club LicenciaDorsalTiempo Categ. Año

49 SANVADOR PORTERO, SANTIAGO ADA JERONIMO ZURITA AR27311.61018'49'' VET 1963

50 GARCES MORAN, ALFONSO UNIVERSIDAD BURGOS BU33741.65218'50'' VET 1961

51 HERMISILLA MINGUEZ, EDUARDO CA BRIVIESCA BU1012821.62818'51'' VET 1975

52 ALONSO LOSA, MIGUEL ANGEL CA BRIVIESCA BU1003781.62018'53'' VET 1966

53 SOTILLOS PLANCHUELO, RUBEN ESCUELA AT FUENLABRADA M40891.54718'55'' JUV 1997

54 ALQUEZA BESCOS, MARCOS SIMPLY-SCORPIO 71 AR25601.55918'56'' JUV 1997

55 FERNANDEZ DE OLANO ROJAS, JUAN JOSE CLUB LA BLANCA VI34501.54518'57'' JUV 1997

56 SALDAÑA CALVO, BRUNO UNIVERSIDAD BURGOS BU36781.56919'02'' JUV 1998

57 SANZ RUIZ, GONZALO POLICTECNICO CAJA DUERO SO31871.55219'02'' JUV 1997

58 CARABIAS NIETO, MOISES AMA BU35751.61219'06'' VET 1972

59 ORDUNA SADABA, JULIAN CA BRIVIESCA BU1012841.63019'09'' VET 1970

60 NAVARRETE VILLANUEVA, JORGE CA LA SALLE AR27551.52219'24'' JUV 1998

61 RODRIGUEZ FERNANDEZ, LUCIANO AD FLORENTINO FDR BU36861.60119'34'' VET 1964

62 ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL AD MARATHON M4871.60219'45'' VET 1970

63 RODRIGUEZ GARCIA, DAVID CA VALLADOLID VA1020111.54019'48'' JUV 1997

64 LAFUENTE LAHUERTA, JORGE ADA JERONIMO ZURITA AR24741.51319'52'' JUV 1998

65 MOULUD SID AHMEZ, HACH AMA BU37761.51519'58'' JUV 1997

66 PEZONADA SERRANO, DANIEL SIMPLY-SCORPIO 71 AR27501.56120'01'' JUV 1998

67 CORIA CALVO, ANGEL VALENTIN CA SANTURTZI VI76761.63320'03'' VET 1971

68 ANDRADE PEREZ, SANTIAGO UNIVERSIDAD BURGOS BU1003441.65020'13'' VET 1967

69 SANZ SANZ, MARCIANO UNIVERSIDAD BURGOS BU1003601.65720'13'' VET 1967

70 GONZALEZ JIMENEZ, ALVARO UNIVERSIDAD BURGOS BU37491.57320'29'' JUV 1997

71 SILLAH TRAWALLY, MUSA CA LA SALLE AR238473620'30'' JUV 1997

72 PEÑA JIMENEZ, PABLO CA SORIA CAJA RURAL SO31621.63620'38'' VET 1961

73 SOTO REGUERO, JUAN ANTONIO CA VALLADOLID VA86631.63820'46'' VET 1966

74 ACED GRACIA, JOAQUIN ADA JERONIMO ZURITA AR27271.60620'51'' VET 1964

75 LLORENTE ARROYO, ADOLFO POLICTECNICO CAJA DUERO SO32461.55120'53'' JUV 1998

76 DEL VAL SOLAS, JESUS MARIA CA BRIVIESCA BU1003811.62521'00'' VET 1969

77 BERMUDEZ TEJADA, JULIO ANTONIO AD SPORTING HORTALEZA M26221.60421'07'' VET 1965

78 LARRED ORTEGA, PABLO CA SORIA CAJA RURAL SO32341.53621'10'' JUV 1998

79 SANTIDRIAN DE LA GRANJA, ANTONIO UNIVERSIDAD BURGOS BU1002751.65621'12'' VET 1965

80 DE PAZ FRAILE, JAIME SPRINT AT LEON L46391.56521'20'' JUV 1998

81 VEGAS MIGUEL, JOSE IGNACIO AMA BU37571.61621'20'' VET 1963

82 LOBO CUEVA, JOSE LUIS AMA BU36491.61321'21'' VET 1962

83 SALAZAR CLEMENTE, JOSE LUIS AMA BU37821.61521'22'' VET 1973

84 CID SANTIAGO, CARMELO ADA JERONIMO ZURITA AR27281.51221'28'' JUV 1998

85 TORRE MANRIQUE, JOSE ANTONIO OLIMPO INTEGRAL AR9551.64421'29'' VET 1948

86 GARCIA CRESPO, LUIS PEDRO CAPISCOL BU1003541.64121'31'' VET 1968

87 LABELLA OSES, ALFREDO ADA JERONIMO ZURITA AR27301.60821'32'' VET 1967

88 REDONDO DIAZ-TENDERO,ADRIAN SPORTING SEGOVIA SG40751.56421'56'' JUV 1998

89 CAMINO SANZ, EMILIO CA BRIVIESCA BU1013351.62122'06'' VET 1965

90 JIMENEZ MARTINEZ, JOAQUIN STADIUM CASABLANCA AR5031.64822'17'' VET 1963

91 PASCUA SETIEN, ANDRES UNIVERSIDAD BURGOS BU1003281.65422'28'' VET 1960

92 DEL VAL REIZABAL, RODRIGO CA BRIVIESCA BU1003721.62422'29'' VET 1975

93 CARRANZA CAMPO, ROBERTO CA BRIVIESCA BU1003821.62222'37'' VET 1969

94 LOPEZ TORRUBIANO, RODRIGO AA TUROLENSE AR27171.50322'49'' JUV 1998

95 FRANCO MUÑOZ, JUAN CARLOS ADA JERONIMO ZURITA AR27291.60722'52'' VET 1967

96 RODRIGUEZ SASTRE, JOSE ANTONIO CA VALLADOLID VA86711.63723'34'' VET 1962

97 GARCIA FERNANDEZ, JUAN JOSE CA BRIVIESCA BU1003831.62623'56'' VET 1968

Han completado la carrera 97 atletas.



Clasificaciones JUVENIL/VETERANO (FEM.)
Puesto Atleta Club LicenciaDorsalTiempo Categ. Año

1 CALLES ARTIAGA, CRISTINA ISAAC VICIOSA VA855856610'19'' JUV 1997

2 TORNER CONEJOS, ERIKA SIMPLY-SCORPIO 71 AR246058210'32'' JUV 1998

3 ANTOÑANZAS SERRANO, ALMA SIMPLY-SCORPIO 71 AR274557410'36'' JUV 1997

4 MARTINEZ SEGURA, DANIELA SIMPLY-SCORPIO 71 AR245357810'40'' JUV 1998

5 CRISTOBAL FERNANDEZ, YAIZA CLUB LA BLANCA VI34811.54410'45'' JUV 1997

6 ANDRADE HOZ, JIMENA UNIVERSIDAD BURGOS BU3677958410'50'' JUV 1998

7 SANZ DE LOS RIOS, ALEJANDRA CA VALLADOLID VA861855710'54'' JUV 1998

8 LINARES MARTINEZ, ISABEL SIMPLY-SCORPIO 71 -59010'56'' JUV 1998

9 PEÑARRUBIA POZO, JULIA AA VALDEMORO M459252611'02'' JUV 1998

10 RODRIGUEZ VELA, CLAUDIA COLEGIO BASE M53556411'06'' JUV 1997

11 QUBERO MATEO, MARINA SIMPLY-SCORPIO 71 AR245158011'09'' JUV 1998

12 PRIEGO MONTERO, LAURA CA ALCORCON M100254611'13'' JUV 1998

13 MENDEZ COSTAS, LAURA SA VAL MIÑOR GA1973257311'15'' JUV 1997

14 GIL DE LA TORRE, JULIA UNIVERSIDAD BURGOS BU374758611'17'' JUV 1997

15 PEREZ JIMENEZ, SANDRA SIMPLY-SCORPIO 71 AR274857911'22'' JUV 1998

16 SORRIGUETA HERNANDEZ, ALBA CA BRIVIESCA BU378354811'24'' JUV 1998

17 FOLE SANCHEZ, LAURA AD MARATHON M213152811'25'' JUV 1998

18 COLLADOS PLAZA, MARTA CA CASAS COLGADAS CU179854911'30'' JUV 1998

19 PEREZ PARRA, ANA COLEGIO BASE M53356311'33'' JUV 1997

20 BASCUÑAN MUÑOZ, ANDREA SIMPLY-SCORPIO 71 AR228757511'35'' JUV 1997

21 SAN MIGUEL PRIETO, SANDRA SPORTING SEGOVIA SG407658311'39'' JUV 1998

22 OLMEDILLA LORD, HANNAH AD MARATHON M26853011'45'' JUV 1997

23 RODERO PILA, LAURA AD SPORTING HORTALEZA M654453711'46'' JUV 1997

24 PASCUA PEREZ, INGRID UNIVERSIDAD BURGOS BU367758811'51'' JUV 1998

25 MARTIN RAMOS, MARIA CA SORIA CAJA RURAL SO316355611'57'' JUV 1997

26 PUYAL ARTIEDA, PRESEN HINACO MONZON AR21831.18212'00'' VET 1971

27 GARCIA ROMERO, MARIA CRISTINA CA CREVILLENT V171681.18012'04'' VET 1967

28 GARCIA IBAÑEZ, IRENE SIMPLY-SCORPIO 71 AR221457612'05'' JUV 1997

29 MOLINERO GONZALEZ, ESTHER CAPISCOL BU36981.18112'09'' VET 1968

30 QUILEZ VILLANOVA, ANA SIMPLY-SCORPIO 71 AR244458112'12'' JUV 1997

31 LAZARO BELTRAN, MIREIA CA FUENLABRADA M122155312'14'' JUV 1998

32 MARTIN VACA, MARINA AD MARATHON M92152912'20'' JUV 1997

33 CALZADA MARTINEZ, MARTA CAPISCOL BU359855812'21'' JUV 1997

34 JIMENEZ NAVARRO, CAROLINA SIMPLY-SCORPIO 71 AR263957712'26'' JUV 1997

35 JIMENEZ ORTEGA, LIDIA CA ALCORCON M84654512'29'' JUV 1997

36 PLANO PUYAL, LORENA HINACO MONZON AR192056512'31'' JUV 1998

37 LA SECA GARCIA, NEREA POLICTECNICO CAJA DUERO SO319357112'33'' JUV 1998

38 QUIÑONES MORALES, LIDIA ATLETISMO MEMBRILLA CR411654312'35'' JUV 1997

39 CUENCA MARTINEZ, SILVIA CA ALCORCON M380454412'39'' JUV 1997

40 GUILLEN LOPEZ, MARTA CA LA SALLE AR213955412'43'' JUV 1997

41 ROMON JACOB, ISABEL CA ALCORCON M226054712'48'' JUV 1998

42 QUINTANA SOTERAS, JULIA SIMPLY-SCORPIO 71 AR221858912'50'' JUV 1997

43 GARCIA VALDIVIELSO, LUCIA UNIVERSIDAD BURGOS BU376358512'56'' JUV 1998

44 MARCOS FUERTES, ANA CA LA SALLE AR246455512'58'' JUV 1998

45 REVILLA ESCRIBANO, AINHOA POLICTECNICO CAJA DUERO SO321957213'04'' JUV 1998

46 LOPEZ GARCIA-CONSUEGRA, ALBA COLEGIO BASE M53456113'17'' JUV 1997

47 BURGOS SOUTO, LIDIA CA FUENLABRADA M181255113'24'' JUV 1998

48 PASCUAL BEATO, ANA MARIA MARATHON ARANJUEZ M92261.18313'35'' VET 1968



Puesto Atleta Club LicenciaDorsalTiempo Categ. Año

49 JIMENEZ GALLARDO, CRISTINA ADA JERONIMO ZURITA AR244354113'51'' JUV 1998

50 GARCIA FERNANDEZ, SARA CAPISCOL BU369755913'58'' JUV 1998

51 ROMERO VARIA, LUCIA CA CASAS COLGADAS CU177555014'02'' JUV 1998

52 LABELLA GARCIA, MALENA ADA JERONIMO ZURITA AR244254214'40'' JUV 1998

53 MARDOMINGO SERRANO, ANA AD SPORTING HORTALEZA M89224553314'48'' JUV 1998

54 PEREZ VALDEMORO, ANA AD SPORTING HORTALEZA M88917053614'53'' JUV 1998

55 FRANCO GARCIA, CRISTINA ADA JERONIMO ZURITA AR244154015'01'' JUV 1998

56 GRAJERA ALBA, ELENA CA FUENLABRADA M104655215'36'' JUV 1998

57 MENDIETA CAMARA, MARIA DEL CARMEN AD SPORTING HORTALEZA M88920453416'58'' JUV 1998

58 MENDIETA CAMARA, RAQUEL AD SPORTING HORTALEZA M89170053517'22'' JUV 1997

Han completado la carrera 58 atletas.



Clasificaciones INFANTIL (MAS.)
Puesto Atleta Club LicenciaDorsalTiempo Categ. Año

1 DE MIGUEL RAMOS, HUGO /VIRGEN DEL ESPINO /ESCOLAR1.32907'46'' INF 2001

2 MORALEDA LOZANO, CARLOS ATLETISMO MEMBRILLA CR46151.34207'57'' INF 2001

3 OMEÑACA PEREZ, JORGE /POLITECNICO (IES) /ESCOLAR1.32508'14'' INF 2001

4 CARRANZA LLANOS, DAVID CAPISCOL BUD201401.36508'16'' INF 2002

5 NOVELLA HERRERO, MARIO CA LA SALLE 52779081.35108'18'' INF 2002

6 SANZ RUIZ, MARIO /POLITECNICO (IES) /ESCOLAR1.36608'20'' INF 2002

7 GARCIA ROLDAN, IGNACIO CD PUENTE ROMANILLOS AVD200391.35608'21'' INF 2001

8 DE PARDO GARCIA, MANUEL UNIVERSIDAD BURGOS BU2014041.36208'24'' INF 2002

9 RODRIGUEZ PEREIRA, PABLO ESCUELA AT FUENLABRADA M221611.35908'26'' INF 2002

10 FERNANDEZ VITORES, ANDRES UNIVERSIDAD BURGOS BU2013591.36308'31'' INF 2002

11 DE MIGUEL OTERO, JUAN ANGEL /CASTILLA (IES) /ESCOLAR1.30308'38'' INF 2001

12 PESQUERA SANTAMARIA, EDGAR AMA BU36531.33908'41'' INF 2001

13 CALLES ARTIAGA, PABLO ISAAC VICIOSA VA12421.36008'42'' INF 2001

14 GARCIA CACHO, DIEGO /VIRGEN DE OLMACEDO /ESCOLAR1.32808'44'' INF 2002

15 BAGAN CERCOS, DAVID CA LA SALLE 52779101.34508'54'' INF 2002

16 MARTIN GARCIA, PEDRO MIGUEL /NUESTRA SEÑORA DEL PILAR /ESCOLAR1.32008'55'' INF 2002

17 SANTIDRIAN RUIZ, DIEGO UNIVERSIDAD BURGOS BU2010531.36408'57'' INF 2002

18 JIMENEZ FINISTROSA, PABLO /INFANTES DE LARA(CP) /ESCOLAR1.31108'58'' INF 2002

19 ARENA CASTRO, EYOB /LA RAMBLA /ESCOLAR1.31309'04'' INF 2001

20 LAGUNAS CALAVIA, ASIER /CASTILLA (IES) /ESCOLAR1.30409'04'' INF 2001

21 ARANCON COLAS, OSCAR /POLITECNICO (IES) /ESCOLAR1.32409'06'' INF 2001

22 OLIVA PASCUAL, CARLOS /MANUEL RUIZ ZORRILLA /ESCOLAR1.31509'10'' INF 2002

23 HERNANDEZ AYLLON, MIGUEL /VIRGEN DEL ESPINO /ESCOLAR1.33009'12'' INF 2001

24 CASQUERO NUÑEZ, DAVID CP SANVICENTEÑO EXJ123741.35709'13'' INF 2001

25 ESCRIBANO PASCUAL, AARON /PICOS DE URBION /ESCOLAR1.32309'14'' INF 2002

26 MICHELENA BELTRAN DE HEREDIA, ANDER AD SPORTING HORTALEZA M32581.33309'16'' INF 2002

27 VERDE ALVAREZ, JORGE /INFANTES DE LARA(CP) /ESCOLAR1.31209'20'' INF 2002

28 JORGE CASCALES, DIEGO CA LA SALLE 52779141.34909'24'' INF 2002

29 RINCON MARTINEZ, ALFONSO CA SORIA CAJA RURAL SOD003421.35309'26'' INF 2001

30 FUERTES ARTIGOT, ALBERTO CA LA SALLE 52779111.34709'28'' INF 2002

31 ROMON JACOB, ALVARO IKER AD SPORTING HORTALEZA M8892271.33409'35'' INF 2002

32 CALLEJA CARRERA, MIGUEL MUNICIPAL ARGANDA M8897871.36109'42'' INF 2002

33 CAPABLO CASASNOVAS, GERMAN ADA JERONIMO ZURITA 52857771.33509'43'' INF 2002

34 MINGUEZ GOMEZ, FRANCISCO CA LA SALLE 52831891.35009'45'' INF 2002

35 TOLOSA GUARINOS, MANUEL ADA JERONIMO ZURITA 52778381.33809'47'' INF 2002

36 EDO CASTRO, ANDRES CA LA SALLE 52779131.34609'54'' INF 2002

37 CAMPILLO GONZALEZ, PABLO ESCUELA AT FUENLABRADA M221591.35810'00'' INF 2001

38 AMIGO ESTEBAN, EDGAR CA BRIVIESCA BUD201411.34310'02'' INF 2002

39 GASCON MARTINEZ, ALBERTO CA LA SALLE 52831881.34810'11'' INF 2002

40 MATEO CARAZO, JULIAN /FUENTE DEL REY (CP) /ESCOLAR1.30910'11'' INF 2002

41 YATACO HERNANDEZ, JEAN PIERRE /SANTA TERESA DE JESUS /ESCOLAR1.32710'14'' INF 2001

42 GALLARDO PEREZ, MARIO /DIEGO LAINEZ /ESCOLAR1.30610'14'' INF 2002

43 MATAMOROS RODRIGUEZ, SAMUEL AD SPORTING HORTALEZA M8916981.33210'47'' INF 2002

44 OLABARRIA JIMENEZ, AIMAR /EL VALLE /ESCOLAR1.30811'03'' INF 2002

45 LAGUNAS CALAVIA, HODEI /NUMANCIA (CP) /ESCOLAR1.32111'08'' INF 2002

46 IRIGOYEN SOLANO, ALFONSO CA SORIA CAJA RURAL SOD200531.35211'24'' INF 2001

47 COLAS ORTIZ, ALVARO ADA JERONIMO ZURITA 52778371.33611'27'' INF 2001

48 VEGAS OCA, MIGUEL AMA BU37951.34111'55'' INF 2001



Puesto Atleta Club LicenciaDorsalTiempo Categ. Año

49 GARCIA FERNANDEZ, MARIO CA BRIVIESCA BUD201421.34412'20'' INF 2001

50 PASCUAL FERRER, IKER /SANTA CATALINA (IES) /ESCOLAR1.32612'23'' INF 2001

Han completado la carrera 50 atletas.



P.C. Atleta ClubDorsalTiempoPuesto

Clasificaciones INFANTIL MASCULINOCampeonato Escolar

Año

1 DE MIGUEL RAMOS, HUGO /VIRGEN DEL ESPINO E1.32907'46''1 2001

3 OMEÑACA PEREZ, JORGE /POLITECNICO (IES) E1.32508'14''2 2001

6 SANZ RUIZ, MARIO /POLITECNICO (IES) E1.36608'20''3 2002

11 DE MIGUEL OTERO, JUAN ANGEL /CASTILLA (IES) E1.30308'38''4 2001

14 GARCIA CACHO, DIEGO /VIRGEN DE OLMACEDO E1.32808'44''5 2002

16 MARTIN GARCIA, PEDRO MIGUEL /NUESTRA SEÑORA DEL PILAR E1.32008'55''6 2002

18 JIMENEZ FINISTROSA, PABLO /INFANTES DE LARA(CP) E1.31108'58''7 2002

19 ARENA CASTRO, EYOB /LA RAMBLA E1.31309'04''8 2001

20 LAGUNAS CALAVIA, ASIER /CASTILLA (IES) E1.30409'04''9 2001

21 ARANCON COLAS, OSCAR /POLITECNICO (IES) E1.32409'06''10 2001

22 OLIVA PASCUAL, CARLOS /MANUEL RUIZ ZORRILLA E1.31509'10''11 2002

23 HERNANDEZ AYLLON, MIGUEL /VIRGEN DEL ESPINO E1.33009'12''12 2001

25 ESCRIBANO PASCUAL, AARON /PICOS DE URBION E1.32309'14''13 2002

27 VERDE ALVAREZ, JORGE /INFANTES DE LARA(CP) E1.31209'20''14 2002

40 MATEO CARAZO, JULIAN /FUENTE DEL REY (CP) E1.30910'11''15 2002

41 YATACO HERNANDEZ, JEAN PIERRE /SANTA TERESA DE JESUS E1.32710'14''16 2001

42 GALLARDO PEREZ, MARIO /DIEGO LAINEZ E1.30610'14''17 2002

44 OLABARRIA JIMENEZ, AIMAR /EL VALLE E1.30811'03''18 2002

45 LAGUNAS CALAVIA, HODEI /NUMANCIA (CP) E1.32111'08''19 2002

50 PASCUAL FERRER, IKER /SANTA CATALINA (IES) E1.32612'23''20 2001

Han completado la categoría 20 atletas.



Clasificaciones INFANTIL (FEM.)
Puesto Atleta Club LicenciaDorsalTiempo Categ. Año

1 REDONDO MARTIN, ALEJANDRA CA VALLADOLID SAD200901.25204'34'' INF 2001

2 ARCHE PEREZ, MARIA /NUESTRA SEÑORA DEL PILAR /ESCOLAR1.20904'36'' INF 2001

3 RICO GALAN, MARIA ELENA AD MARATHON M8895581.22504'43'' INF 2001

4 ALVAREZ RODRIGUEZ, ROCIO ATLETISMO TELENO LD2006991.23504'43'' INF 2001

5 ANGULO PLAZA, MARINA CA COLMENAR VIEJO M99361.24204'54'' INF 2001

6 RODRIGUEZ GARCIA, NOELIA UNIVERSIDAD BURGOS BU2013521.26804'59'' INF 2002

7 PARMIO MURCIEGO, ANA CA VALLADOLID VAD201611.25105'06'' INF 2001

8 VAQUERIZO SACRISTAN, EVA AD SPORTING HORTALEZA M8916831.23005'09'' INF 2001

9 GONZALEZ GONZALEZ, MARTA UNIVERSIDAD BURGOS BU2012061.26605'09'' INF 2001

10 GUTIERREZ BARRIOS, MARINA UNIVERSIDAD BURGOS BU2008491.26705'11'' INF 2001

11 FERRIZ MARIN, ALBA CA LA SALLE 52778621.24505'12'' INF 2002

12 GARIJO GARCIA, CARMEN CA LA SALLE 52778691.24605'13'' INF 2002

13 FANDOS MUÑOS, ANA CA LA SALLE 52778651.24405'16'' INF 2002

14 ARROYO NAVARRETE, LUCIA AD MARATHON M96161.22305'18'' INF 2002

15 ARROYO NAVARRETE, IRENE AD MARATHON M46841.22205'18'' INF 2001

16 VILLANUEVA OLIVEROS, CELIA ADA JERONIMO ZURITA 52778341.23305'21'' INF 2001

17 ALVAREZ FERNANDEZ, NEREA SPRINT AT LEON LD2007161.26105'21'' INF 2001

18 ESPLIGARES MARTINEZ, CARMEN SIMPLY-SCORPIO 71 ARE100071.25905'23'' INF 2001

19 MARTIN-ALBO CORTIJO, MARTA CA LA SALLE 52778701.24905'28'' INF 2001

20 LLOMBART BELLES, JULIA TRAGAMILLAS ARE15701.26405'28'' INF 2001

21 SAEZ CONEJOS, PAULA AA TUROLENSE 52861531.22105'29'' INF 2002

22 MARIN ESTEBAN, LAURA CA LA SALLE 52778681.24805'29'' INF 2002

23 DE LA FUENTE ARROYO, JIMENA CAPISCOL BUD201061.25005'30'' INF 2002

24 QUERO GALLEGO, NATALIA AMA BU36541.23405'31'' INF 2002

25 PRIETO GUIMARA, NEREA CAPISCOL BUD201381.26905'32'' INF 2001

26 RODRIGUEZ CARDENAS, LAURA /POLITECNICO (IES) /ESCOLAR1.21905'42'' INF 2001

27 RODRIGUEZ CARDENAS, CRISTINA /LAS PEDRIZAS /ESCOLAR1.20705'44'' INF 2002

28 LOPEZ TORRECILLA, ALEJANDRA /PICOS DE URBION /ESCOLAR1.21405'46'' INF 2001

29 GIL DIEZ, PATRICIA /EL VALLE /ESCOLAR1.20205'46'' INF 2002

30 HERMOSILLA CALVO, PAULA CA BRIVIESCA BUD204251.23805'47'' INF 2002

31 FRESNO VELAZQUEZ, ANDREA /LA RAMBLA /ESCOLAR1.20605'47'' INF 2002

32 CASTILLO CANO, ANGELA /POLITECNICO (IES) /ESCOLAR1.21505'48'' INF 2002

33 PEÑIL PRESA, LUCIA CA BRIVIESCA BUD204251.23905'48'' INF 2002

34 FERNANDEZ MATA, ALBA CA BRIVIESCA BUD201421.23705'49'' INF 2001

35 ARJONA VICENTE, PATRICIA CA LA SALLE 52778661.24305'49'' INF 2001

36 CAPABLO CASASNOVAS, VIOLETA ADA JERONIMO ZURITA 52778391.23105'50'' INF 2002

37 ONDIVIELA MARTINEZ, BEATRIZ /POLITECNICO (IES) /ESCOLAR1.21705'51'' INF 2001

38 LATORRE CLAVAGUERA, SONIA /NUESTRA SEÑORA DEL PILAR /ESCOLAR1.21005'51'' INF 2001

39 CASTRILLO DE LA FUENTE, JARA ESCUELA AT FUENLABRADA M221311.25505'53'' INF 2002

40 DE BLAS MOLINA, AINOA /LA RAMBLA /ESCOLAR1.20505'56'' INF 2002

41 ARACIBIA CASILLAS, CLARA AD SPORTING HORTALEZA M8916961.22605'56'' INF 2002

42 DEL SAZ MARQUEZ, MARTA AD SPORTING HORTALEZA M25931.22705'58'' INF 2001

43 GARCIA GOMEZ, JULIA /PICOS DE URBION /ESCOLAR1.21306'00'' INF 2001

44 PEREZ DE LA CRUZ, CLAUDIA AD SPORTING HORTALEZA M14811.22906'00'' INF 2001

45 GRACIA ABRIL,INES CA LA SALLE 52778671.24706'04'' INF 2002

46 ROMERO RODRIGUEZ, PAULA ESCUELA AT FUENLABRADA M221621.25706'05'' INF 2002

47 MONTES GONZALO, EVA /POLITECNICO (IES) /ESCOLAR1.21606'07'' INF 2001

48 BARDAL SANABRIA, SARA SPRINT AT LEON LD007231.26206'07'' INF 2002



Puesto Atleta Club LicenciaDorsalTiempo Categ. Año

49 RICO DE PRADO, JESSICA /POLITECNICO (IES) /ESCOLAR1.21806'08'' INF 2001

50 AMIGO ESTEBAN, ANDREA CA BRIVIESCA BUD201431.23606'10'' INF 2002

51 ORENSANZ SAURA, AINOA SIMPLY-SCORPIO 71 ARE100031.26006'15'' INF 2001

52 ANDRES DIAGO, MARIA UNIVERSIDAD BURGOS BU01131.26506'20'' INF 2002

53 MICHELENA BELTRAN, MAIDER AD SPORTING HORTALEZA M32411.22806'21'' INF 2001

54 SALGUERO CAMPOMAR, REBECA CA BRIVIESCA BUD201431.24106'29'' INF 2001

55 GARATE MURO, IRANZU ESCUELA AT FUENLABRADA M222001.25606'31'' INF 2001

56 GONZALO DULCE, ESTHER /VIRGEN DEL ESPINO /ESCOLAR1.22007'26'' INF 2001

57 SANGUCHO PALOMO, DEISY /DIEGO LAINEZ /ESCOLAR1.20108'00'' INF 2002

Han completado la carrera 57 atletas.



P.C. Atleta ClubDorsalTiempoPuesto

Clasificaciones INFANTIL FEMENINOCampeonato Escolar

Año

2 ARCHE PEREZ, MARIA /NUESTRA SEÑORA DEL PILAR E1.20904'36''1 2001

26 RODRIGUEZ CARDENAS, LAURA /POLITECNICO (IES) E1.21905'42''2 2001

27 RODRIGUEZ CARDENAS, CRISTINA /LAS PEDRIZAS E1.20705'44''3 2002

28 LOPEZ TORRECILLA, ALEJANDRA /PICOS DE URBION E1.21405'46''4 2001

29 GIL DIEZ, PATRICIA /EL VALLE E1.20205'46''5 2002

31 FRESNO VELAZQUEZ, ANDREA /LA RAMBLA E1.20605'47''6 2002

32 CASTILLO CANO, ANGELA /POLITECNICO (IES) E1.21505'48''7 2002

37 ONDIVIELA MARTINEZ, BEATRIZ /POLITECNICO (IES) E1.21705'51''8 2001

38 LATORRE CLAVAGUERA, SONIA /NUESTRA SEÑORA DEL PILAR E1.21005'51''9 2001

40 DE BLAS MOLINA, AINOA /LA RAMBLA E1.20505'56''10 2002

43 GARCIA GOMEZ, JULIA /PICOS DE URBION E1.21306'00''11 2001

47 MONTES GONZALO, EVA /POLITECNICO (IES) E1.21606'07''12 2001

49 RICO DE PRADO, JESSICA /POLITECNICO (IES) E1.21806'08''13 2001

56 GONZALO DULCE, ESTHER /VIRGEN DEL ESPINO E1.22007'26''14 2001

57 SANGUCHO PALOMO, DEISY /DIEGO LAINEZ E1.20108'00''15 2002

Han completado la categoría 15 atletas.



Clasificaciones CADETE (MAS.)
Puesto Atleta Club LicenciaDorsalTiempo Categ. Año

1 ROMO GARCIA, MARIO VINO TORO CAJA RURAL SA45131.46611'35'' CAD 1999

2 FERRER BERDOR, ALBERTO SIMPLY-SCORPIO 71 AR26101.46111'37'' CAD 1999

3 ALEGRE FERNANDEZ, SERGIO ATLETISMO TELENO L46621.43511'38'' CAD 1999

4 ILLERA SANTOS, VICTOR AD FLORENTINO FDR BU37361.42011'39'' CAD 1999

5 DE MIGUEL RAMOS, IGNACIO /VIRGEN DEL ESPINO /ESCOLAR1.41512'07'' CAD 1999

6 ZUGASTI ASIN, MARTIN A EDERKI NA40531.41612'12'' CAD 2000

7 MENACHO MIRALLES, EDUARDO SIMPLY-SCORPIO 71 AR26111.46312'13'' CAD 1999

8 FRANCISCO SANTA ELENA, ADRIAN CASTILLO DE LA MOTA VA86751.45712'14'' CAD 1999

9 CAPA GOMEZ, MARIO AD FLORENTINO FDR BU37371.41812'17'' CAD 1999

10 RODRIGUEZ PEREIRA, ANDRES ESCUELA AT FUENLABRADA M65531.45912'23'' CAD 1999

11 SANCHEZ GOMEZ, DANIEL AD FLORENTINO FDR BU2013461.42112'24'' CAD 2000

12 MARTIN CALVO, SERGI RIPOLLET UNIO ATLETICA CT215811.46012'26'' CAD 1999

13 PEREZ RODRIGUEZ, ANDRES AD MARATHON M63481.42612'30'' CAD 1999

14 MUÑOZ VILLARES, RUBEN /POLITECNICO (IES) /ESCOLAR1.41212'35'' CAD 2000

15 PEREZ LLERA, GUILLERMO CA LA SALLE AR26251.44912'36'' CAD 1999

16 BUDEGA DOBON, AARON CA LA SALLE AR26231.44012'36'' CAD 1999

17 GONZALEZ CARRERA, MARIO AA AVILESINA O68631.41712'42'' CAD 1999

18 MONCLUS PRADAL, NACHO CA OROEL 52863991.45312'46'' CAD 2000

19 DAVILA BARRIOS, DAVID /POLITECNICO (IES) /ESCOLAR1.40912'49'' CAD 2000

20 ARANDA MADURGA, DIEGO /VIRGEN DEL ESPINO /ESCOLAR1.41412'50'' CAD 2000

21 DUARTE GARCIA, JAVIER UCAM ATHLEO CIEZA MU129071.46512'54'' CAD 1999

22 LOPE CORDERO, ALVARO UA COSLADA M98211.46413'00'' CAD 1999

23 GALIANA SANZ, SERGIO AD FLORENTINO FDR BU37671.41913'06'' CAD 1999

24 DIEZ FORTEA, JAVIER CA LA SALLE AR26221.44113'14'' CAD 1999

25 ASENSIO FRAILE, MARCOS CA SORIA CAJA RURAL SO32391.45513'26'' CAD 1999

26 SANCHEZ-MONTEJO SANCHEZ, PABLO VINO TORO CAJA RURAL SA46021.46813'30'' CAD 1999

27 MARTINEZ GODINEZ, JORGE AD MARATHON M63441.42513'39'' CAD 1999

28 FUSTER SANTOIS, DARIO AD SPORTING HORTALEZA M65211.42813'39'' CAD 1999

29 SILVA ONDATEGUI, JOSE VICTOR /POLITECNICO (IES) /ESCOLAR1.41313'40'' CAD 1999

30 TORTAJADA ROYUELA, DANIEL CA LA SALLE AR26291.45213'41'' CAD 1999

31 IZQUIERDO ALCAZAR, ALFONSO /CASTILLA (IES) /ESCOLAR1.40313'45'' CAD 2000

32 EL BAIDI, MEHDI /LA RAMBLA /ESCOLAR1.40613'46'' CAD 1999

33 BACA ENRIQUEZ, GABRIEL AD MARATHON M63521.42213'51'' CAD 1999

34 GONZALEZ LLANOS, IKER CANGURO AAC M46781.46913'54'' CAD 2000

35 GONZALEZ JIMENEZ, IZAN /ANTONIO MACHADO (IES) /ESCOLAR1.40113'57'' CAD 2000

36 FERRIZ MARIN, JORGE CA LA SALLE AR27351.44414'07'' CAD 2000

37 VARAS CATERIANO, ALEJANDRO AMA BU37281.43414'14'' CAD 1999

38 DIEZ BUENO, RAUL /POLITECNICO (IES) /ESCOLAR1.41014'19'' CAD 2000

39 DOBON EL BUSTO, JOAQUIN CA LA SALLE AR27561.44214'23'' CAD 2000

40 GUTIERREZ CABELLO CARRERA, HERNAN AMA BU37991.43214'30'' CAD 2000

41 OTERO CRESPO, SAMUEL CA ALCORCON M34871.43914'35'' CAD 2000

42 MARTIN CHICHARRO, PABLO CA LA SALLE AR27381.44714'39'' CAD 2000

43 MULUD CALVO, OMAR CA LA SALLE AR24641.44814'48'' CAD 1999

44 ECED ROYO, CARLOS CA LA SALLE AR27341.44314'48'' CAD 2000

45 MARTIN MELLADO, DIEGO AD SPORTING HORTALEZA M2371.42915'21'' CAD 2000

46 GARCIA MONLEON, DAVID CA LA SALLE AR27361.44515'33'' CAD 1999

47 LOBO LLANOS, DAVID AMA BU37941.43315'36'' CAD 2000

48 LOPEZ MOLLON, AARON CA ALCORCON M10051.43815'40'' CAD 2000



Puesto Atleta Club LicenciaDorsalTiempo Categ. Año

49 JIMENEZ SANCHEZ, IVAN AD MARATHON M8921631.42416'11'' CAD 1999

Han completado la carrera 49 atletas.



P.C. Atleta ClubDorsalTiempoPuesto

Clasificaciones CADETE MASCULINOCampeonato Escolar

Año

5 DE MIGUEL RAMOS, IGNACIO /VIRGEN DEL ESPINO E1.41512'07''1 1999

14 MUÑOZ VILLARES, RUBEN /POLITECNICO (IES) E1.41212'35''2 2000

19 DAVILA BARRIOS, DAVID /POLITECNICO (IES) E1.40912'49''3 2000

20 ARANDA MADURGA, DIEGO /VIRGEN DEL ESPINO E1.41412'50''4 2000

29 SILVA ONDATEGUI, JOSE VICTOR /POLITECNICO (IES) E1.41313'40''5 1999

31 IZQUIERDO ALCAZAR, ALFONSO /CASTILLA (IES) E1.40313'45''6 2000

32 EL BAIDI, MEHDI /LA RAMBLA E1.40613'46''7 1999

35 GONZALEZ JIMENEZ, IZAN /ANTONIO MACHADO (IES) E1.40113'57''8 2000

38 DIEZ BUENO, RAUL /POLITECNICO (IES) E1.41014'19''9 2000

Han completado la categoría 9 atletas.



Clasificaciones CADETE (FEM.)
Puesto Atleta Club LicenciaDorsalTiempo Categ. Año

1 PESCADOR GIL, MARTA CA VALLADOLID SA45371.06006'15'' CAD 1999

2 RUIZ FERNANDEZ, CRISTINA UNIVERSIDAD BURGOS BU37461.08306'17'' CAD 1999

3 TORRES SORIA, VIRGINIA AD MARATHON M98121.02506'22'' CAD 1999

4 CASARES DEL OLMO, LAURA AD FLORENTINO FDR BU2007001.01706'28'' CAD 2000

5 PEREZ FERNANDEZ, SILVIA AD FLORENTINO FDR BU37401.01806'33'' CAD 1999

6 CARMONA MARTINEZ, PAOLA RIPOLLET UNIO ATLETICA CT215861.07006'37'' CAD 1999

7 LOPEZ DE CASTRO, ALEJANDRA CA VALLADOLID VA2012521.05806'38'' CAD 2000

8 MARTINEZ BUBEROS, ANA CA SORIA CAJA RURAL SO32061.05706'40'' CAD 1999

9 REPOLLES BIEL, PAULA SIMPLY-SCORPIO 71 AR27531.07606'41'' CAD 2000

10 GARETE MURO, RUTH ESCUELA AT FUENLABRADA M65541.06306'43'' CAD 1999

11 GOÑI BRAVO, ALBA /GAYA NUÑO  (IES) /ESCOLAR1.00206'48'' CAD 2000

12 ARIAS DIEZ, AINHOA ISAAC VICIOSA VA2015991.06606'51'' CAD 2000

13 GARCIA IBAÑEZ, ALBA SIMPLY-SCORPIO 71 AR26091.07406'53'' CAD 1999

14 ALVAREZ LACRUZ, GABRIELA SIMPLY-SCORPIO 71 AR27521.07206'53'' CAD 2000

15 CATIVIELA DOMINGO, MIRIAN SIMPLY-SCORPIO 71 AR26141.09106'54'' CAD 1999

16 GARCIA GONZALEZ, CARLA ISAAC VICIOSA VAD202561.06706'59'' CAD 1999

17 SANCHEZ DE LA RIVA, ANA MARINA AD MARATHON M8906741.02307'01'' CAD 1999

18 FUERTES ARTIGOT, MARIA CA LA SALLE AR26181.05207'02'' CAD 1999

19 ULLATE GONZALEZ, SILVIA ISAAC VICIOSA VA2015411.06907'05'' CAD 2000

20 RODRIGUEZ SANTAMARIA, MARIA AD FLORENTINO FDR BU37441.01907'10'' CAD 1999

21 REVILLA MARRON, LORENA CAPISCOL BU37321.09007'11'' CAD 1999

22 BELLON CRESPO, SOFIA ATLETISMO MEMBRILLA CR46741.04307'12'' CAD 1999

23 CORTES ROYO, MARTA AA TUROLENSE AR27031.01407'13'' CAD 1999

24 TORRERO CONTRERAS, DIANA AD SPORTING HORTALEZA M8890611.03207'14'' CAD 2000

25 ORCAJO BARTOLOME, ANA CAPISCOL BU37331.08907'17'' CAD 1999

26 JIMENEZ TERREL, NEREA /PICOS DE URBION /ESCOLAR1.00907'23'' CAD 2000

27 SANTIDRIAN RUIZ, EVA UNIVERSIDAD BURGOS BU2010631.08407'25'' CAD 2000

28 DE BLAS ESPEJO, ANNE AMA BU37231.03807'25'' CAD 1999

29 HERRERO ALCALDE, OHIANA /PICOS DE URBION /ESCOLAR1.00807'26'' CAD 2000

30 CALVO SANCHEZ, JUDITH CA ALCORCON M10001.04607'27'' CAD 2000

31 PEREZ PRIETO, ESTEFANIA AD MARATHON M46351.02207'28'' CAD 1999

32 FALCON ALDEA, PAOLA SIMPLY-SCORPIO 71 AR26711.07307'29'' CAD 1999

33 RUIZ BERNAD, SANDRA SIMPLY-SCORPIO 71 ARE100041.07707'29'' CAD 2000

34 RODRIGUEZ SALAZAR, CLARA UNIVERSIDAD BURGOS BU2011871.08207'30'' CAD 2000

35 NAVARRO PARREÑO, GEMA CA CASAS COLGADAS CU18681.05007'31'' CAD 1999

36 GONZALEZ GOMEZ, SOFIA ESCUELA AT FUENLABRADA M65551.06407'32'' CAD 1999

37 CAMINO ALONSO, SILVIA CA BRIVIESCA BUD201561.04907'34'' CAD 1999

38 SANCHEZ FLORES, IRIS AD MARATHON M8920711.02407'38'' CAD 2000

39 ROMERO RODRIGUEZ, MARIA ESCUELA AT FUENLABRADA M65561.06507'40'' CAD 1999

40 SANCHEZ GUILARTE, ALICIA CA ALCORCON M13011.04807'43'' CAD 2000

41 KAMAL BENKADDOUR, WIDAD CA ALCORCON M9941.43707'43'' CAD 2000

42 MARTIN PERALTA, URSULA AA TUROLENSE 52861501.01507'44'' CAD 2000

43 ARJONA VICENTE, BEATRIZ CA LA SALLE AR26191.05107'46'' CAD 1999

44 NAVARRO ENGESSER, MARINA J AD SPORTING HORTALEZA M16591.02807'50'' CAD 2000

45 NANCLARES ROMERO, MARIA AMA BU37251.04007'51'' CAD 1999

46 FUMANAL ALGUETA, LAURA CA OROEL 52864041.05607'51'' CAD 1999

47 LAGUIA GUILLEN, ELENA CA LA SALLE AR27371.05307'53'' CAD 2000

48 HERNANDEZ ZARATE, AITANA AMA BU37981.03907'54'' CAD 2000



Puesto Atleta Club LicenciaDorsalTiempo Categ. Año

49 OTERO VILLALBA, OLATZ CA ALCORCON M13261.04707'55'' CAD 2000

50 BLASQUIZ SAMBIA, JULIA ADA JERONIMO ZURITA 52778431.03608'03'' CAD 2000

51 IÑIGUEZ FABREGA, ITZIAR AA VALDEMORO M8901271.01608'10'' CAD 1999

52 PESQUERA SANTAMARIA, ARIADNA AMA BU37261.04108'10'' CAD 1999

53 MARIN TEJEDOR, NURIA /POLITECNICO (IES) /ESCOLAR1.01208'16'' CAD 2000

54 BENITO BAZ, GEMA CA ALCORCON M12961.04508'16'' CAD 2000

55 GARCIA DE VIEDNA,JULIA CAPISCOL BUD201491.08708'16'' CAD 2000

56 DEL AMO MUÑOZ, MALENA /POLITECNICO (IES) /ESCOLAR1.01008'18'' CAD 2000

57 ARENA CASTRO, HELINA /LA RAMBLA /ESCOLAR1.00408'27'' CAD 2000

58 RUEDA GARCIA, LAURA AD SPORTING HORTALEZA M16681.03008'28'' CAD 1999

59 SEGOVIA MATEOS, LEIRE MARIA AD SPORTING HORTALEZA M65451.03108'32'' CAD 1999

60 ALCAINE DEL ALAMO, SOFIA ADA JERONIMO ZURITA 52778421.03408'33'' CAD 2000

61 LUCAS ORTIZ, ALBA /LA RAMBLA /ESCOLAR1.00508'37'' CAD 2000

62 CASADO GONZALEZ, MARTA /BERLANGA DE DUERO /ESCOLAR1.00108'37'' CAD 2000

63 SEPULVEDA GRAELL, GEMMA RIPOLLET UNIO ATLETICA CL556921.07108'43'' CAD 2000

64 MARDOMINGO SERRANO, PAULA AD SPORTING HORTALEZA M8922461.02608'44'' CAD 1999

65 SALAZAR SAN JUAN, MARIA AMA BU37971.04209'27'' CAD 2000

66 GARCIA VERA, MARIA /POLITECNICO (IES) /ESCOLAR1.01109'45'' CAD 2000

67 MARTINEZ CORREA, AIDA ISABEL AD SPORTING HORTALEZA M63021.02709'47'' CAD 1999

68 PEREZ ROJAS, PAULA AD SPORTING HORTALEZA M8917011.02909'49'' CAD 1999

Han completado la carrera 68 atletas.



P.C. Atleta ClubDorsalTiempoPuesto

Clasificaciones CADETE FEMENINOCampeonato Escolar

Año

11 GOÑI BRAVO, ALBA /GAYA NUÑO  (IES) E1.00206'48''1 2000

26 JIMENEZ TERREL, NEREA /PICOS DE URBION E1.00907'23''2 2000

29 HERRERO ALCALDE, OHIANA /PICOS DE URBION E1.00807'26''3 2000

53 MARIN TEJEDOR, NURIA /POLITECNICO (IES) E1.01208'16''4 2000

56 DEL AMO MUÑOZ, MALENA /POLITECNICO (IES) E1.01008'18''5 2000

57 ARENA CASTRO, HELINA /LA RAMBLA E1.00408'27''6 2000

61 LUCAS ORTIZ, ALBA /LA RAMBLA E1.00508'37''7 2000

62 CASADO GONZALEZ, MARTA /BERLANGA DE DUERO E1.00108'37''8 2000

66 GARCIA VERA, MARIA /POLITECNICO (IES) E1.01109'45''9 2000

Han completado la categoría 9 atletas.



Clasificaciones BENJAMIN (MAS.)
Puesto Atleta Club LicenciaDorsalTiempo Categ. Año

1 GRACIA MOLINA, ALONSO /GERARDO DIEGO /ESCOLAR82002'59'' BEN 2005

2 MARTINEZ SOTA, IVAN CA ENTREVIÑAS LR153187503'00'' BEN 2005

3 HERNANDEZ CIVERA, DANIEL CA VALLADOLID VA20221787703'02'' BEN 2005

4 TORNER SANZ, ADRIAN AA TUROLENSE 528219686303'05'' BEN 2005

5 NANCLARES CASANOVA, JAIME AMA BU378787103'06'' BEN 2005

6 ORTEGA NAVARRO, ALEJANDRO AD FLORENTINO FDR BU20148186403'12'' BEN 2005

7 AYUSO FERNANDEZ-VELILLA, JORGE /DOCE LINAJES /ESCOLAR81103'15'' BEN 2005

8 VIANA FUENTE, IVAN CA BRIVIESCA BUD2042987403'16'' BEN 2005

9 AGUILERA ROYO, OSCAR /MANUEL RUIZ ZORRILLA /ESCOLAR84403'17'' BEN 2005

10 FERNANDEZ FERNANDEZ, MARCO UNIVERSIDAD BURGOS BU20151587903'18'' BEN 2005

11 ANTON LOPEZ, MARIO /DOCE LINAJES /ESCOLAR81003'20'' BEN 2005

12 ORDUNA MAZA, DAVID CA BRIVIESCA BUD2014287203'21'' BEN 2005

13 ALONSO PEÑALBA, HECTOR /DOCE LINAJES /ESCOLAR80903'22'' BEN 2005

14 ORTIZ COBO, HECTOR UNIVERSIDAD BURGOS BU20136088003'23'' BEN 2006

15 HERNANDEZ RUIZ, GUILLERMO /NUESTRA SEÑORA DEL PILAR /ESCOLAR85303'25'' BEN 2005

16 DIEZ ZARRAGA, ANDER AD SPORTING HORTALEZA M89165186503'27'' BEN 2006

17 ALONSO PEÑALBA, DAVID /DOCE LINAJES /ESCOLAR80803'28'' BEN 2006

18 TAPIA RONCERO, DIEGO /SANTA TERESA DE JESUS /ESCOLAR85803'29'' BEN 2005

19 MARQUES HERNANDO, ALEJANDRO /DOCE LINAJES /ESCOLAR81303'29'' BEN 2006

20 CALLEJA CARRERA, CARLOS MUNICIPAL ARGANDA M88978887803'30'' BEN 2005

21 CARRAMIÑANA ALVAREZ, ALVARO /FUENTE DEL REY (CP) /ESCOLAR81603'31'' BEN 2005

22 ROMERO DE DIEGO, PABLO /VIRGEN DEL RIVERO /ESCOLAR86003'32'' BEN 2005

23 GARCIA TEJON, DIEGO /INFANTES DE LARA(CP) /ESCOLAR82703'32'' BEN 2005

24 PELARDA MURUGARREN, IVAN /SOR MARIA JESUS /ESCOLAR88203'33'' BEN 2006

25 ILLARREGUI BARRIO, EMILIO /INFANTES DE LARA(CP) /ESCOLAR83103'36'' BEN 2005

26 SORIANO MAICAS, DIEGO AA TUROLENSE 528616286203'38'' BEN 2005

27 ORDUNA MAZA, MARIO CA BRIVIESCA BUD2014387303'39'' BEN 2005

28 LERIA ARRIBAS, VICTOR /INFANTES DE LARA(CP) /ESCOLAR83203'41'' BEN 2005

29 CARABIAS DIEZ, IKER AMA BU378686903'42'' BEN 2005

30 SANCHEZ SUAREZ, JOSUE /DIEGO LAINEZ /ESCOLAR80703'43'' BEN 2005

31 AMOR DOMINGO, MARCOS /INFANTES DE LARA(CP) /ESCOLAR82503'44'' BEN 2005

32 EL HASSANI APARICIO, ADAN /FUENTE DEL REY (CP) /ESCOLAR81703'44'' BEN 2006

33 QUILES CAÑADA, GUILLERMO CA LA SALLE 527790787603'45'' BEN 2006

34 CACHO MARTINEZ, PABLO /SOR MARIA JESUS /ESCOLAR88103'46'' BEN 2005

35 GONZALEZ CAMPOS, DANIEL /NUESTRA SEÑORA DEL PILAR /ESCOLAR85203'47'' BEN 2005

36 SANCHEZ RIVAS, RODRIGO /MANUELA PEÑA /ESCOLAR84803'54'' BEN 2005

37 RUIZ MARTINEZ, ERNESTO /INFANTES DE LARA(CP) /ESCOLAR83603'55'' BEN 2006

38 RUBIO CAMARA, DANIEL /MANUELA PEÑA /ESCOLAR84703'57'' BEN 2006

39 ARRANZ ARRANZ, SAUL /MANUEL RUIZ ZORRILLA /ESCOLAR84504'00'' BEN 2005

40 CAMPOS RAMIREZ, DANIEL /FUENTE DEL REY (CP) /ESCOLAR81504'01'' BEN 2006

41 CALVO MUÑOZ, ALEX /VIRGEN DE OLMACEDO /ESCOLAR85904'04'' BEN 2006

42 MAEZTU ANTA, MARCOS AMA BU378887004'09'' BEN 2005

43 SANCHO ROS, AITOR AA TUROLENSE 528616486104'13'' BEN 2006

44 MENDEZ RODRIGUEZ, JOSUE /LA RIBERA /ESCOLAR84004'14'' BEN 2005

45 POBEL CASADO, ESTEBAN /LA ARBOLEDA /ESCOLAR83804'15'' BEN 2006

46 GARCIA ANTOLIN, ALVARO /SAN JOSE /ESCOLAR85704'20'' BEN 2005

47 SALVACHA QUEVEDO, ALDO /LAS PEDRIZAS /ESCOLAR84304'46'' BEN 2005

48 MORENO ANTON, LUIS /INFANTES DE LARA(CP) /ESCOLAR83405'12'' BEN 2006



Puesto Atleta Club LicenciaDorsalTiempo Categ. Año

49 GARCIA TEJON, RODRIGO /INFANTES DE LARA(CP) /ESCOLAR82805'13'' BEN 2006

50 MORENO ANTON, ALEJANDRO /INFANTES DE LARA(CP) /ESCOLAR83305'13'' BEN 2006

51 IZQUIERDO PEREZ, RUBEN /GERARDO DIEGO /ESCOLAR82105'13'' BEN 2006

52 GOMEZ MESA, JONATHAN /INFANTES DE LARA(CP) /ESCOLAR82905'35'' BEN 2005

Han completado la carrera 52 atletas.



P.C. Atleta ClubDorsalTiempoPuesto

Clasificaciones BENJAMIN MASCULINCampeonato Escolar

Año

1 GRACIA MOLINA, ALONSO /GERARDO DIEGO E82002'59''1 2005

7 AYUSO FERNANDEZ-VELILLA, JORGE /DOCE LINAJES E81103'15''2 2005

9 AGUILERA ROYO, OSCAR /MANUEL RUIZ ZORRILLA E84403'17''3 2005

11 ANTON LOPEZ, MARIO /DOCE LINAJES E81003'20''4 2005

13 ALONSO PEÑALBA, HECTOR /DOCE LINAJES E80903'22''5 2005

15 HERNANDEZ RUIZ, GUILLERMO /NUESTRA SEÑORA DEL PILAR E85303'25''6 2005

17 ALONSO PEÑALBA, DAVID /DOCE LINAJES E80803'28''7 2006

18 TAPIA RONCERO, DIEGO /SANTA TERESA DE JESUS E85803'29''8 2005

19 MARQUES HERNANDO, ALEJANDRO /DOCE LINAJES E81303'29''9 2006

21 CARRAMIÑANA ALVAREZ, ALVARO /FUENTE DEL REY (CP) E81603'31''10 2005

22 ROMERO DE DIEGO, PABLO /VIRGEN DEL RIVERO E86003'32''11 2005

23 GARCIA TEJON, DIEGO /INFANTES DE LARA(CP) E82703'32''12 2005

24 PELARDA MURUGARREN, IVAN /SOR MARIA JESUS E88203'33''13 2006

25 ILLARREGUI BARRIO, EMILIO /INFANTES DE LARA(CP) E83103'36''14 2005

28 LERIA ARRIBAS, VICTOR /INFANTES DE LARA(CP) E83203'41''15 2005

30 SANCHEZ SUAREZ, JOSUE /DIEGO LAINEZ E80703'43''16 2005

31 AMOR DOMINGO, MARCOS /INFANTES DE LARA(CP) E82503'44''17 2005

32 EL HASSANI APARICIO, ADAN /FUENTE DEL REY (CP) E81703'44''18 2006

34 CACHO MARTINEZ, PABLO /SOR MARIA JESUS E88103'46''19 2005

35 GONZALEZ CAMPOS, DANIEL /NUESTRA SEÑORA DEL PILAR E85203'47''20 2005

36 SANCHEZ RIVAS, RODRIGO /MANUELA PEÑA E84803'54''21 2005

37 RUIZ MARTINEZ, ERNESTO /INFANTES DE LARA(CP) E83603'55''22 2006

38 RUBIO CAMARA, DANIEL /MANUELA PEÑA E84703'57''23 2006

39 ARRANZ ARRANZ, SAUL /MANUEL RUIZ ZORRILLA E84504'00''24 2005

40 CAMPOS RAMIREZ, DANIEL /FUENTE DEL REY (CP) E81504'01''25 2006

41 CALVO MUÑOZ, ALEX /VIRGEN DE OLMACEDO E85904'04''26 2006

44 MENDEZ RODRIGUEZ, JOSUE /LA RIBERA E84004'14''27 2005

45 POBEL CASADO, ESTEBAN /LA ARBOLEDA E83804'15''28 2006

46 GARCIA ANTOLIN, ALVARO /SAN JOSE E85704'20''29 2005

47 SALVACHA QUEVEDO, ALDO /LAS PEDRIZAS E84304'46''30 2005

48 MORENO ANTON, LUIS /INFANTES DE LARA(CP) E83405'12''31 2006

49 GARCIA TEJON, RODRIGO /INFANTES DE LARA(CP) E82805'13''32 2006

50 MORENO ANTON, ALEJANDRO /INFANTES DE LARA(CP) E83305'13''33 2006

51 IZQUIERDO PEREZ, RUBEN /GERARDO DIEGO E82105'13''34 2006

52 GOMEZ MESA, JONATHAN /INFANTES DE LARA(CP) E82905'35''35 2005

Han completado la categoría 35 atletas.



Clasificaciones BENJAMIN (FEM.)
Puesto Atleta Club LicenciaDorsalTiempo Categ. Año

1 DE LA FUENTE SALA, LUNA CA OROEL 528642996902'11'' BEN 2005

2 FERNANDEZ SAHORNIL, LAURA CA VALLADOLID VA20221697102'18'' BEN 2005

3 LACALLE SAEZ, MARIA AMA BU378595302'21'' BEN 2005

4 GARCIA FERNANDEZ, LYDIA CA BRIVIESCA BUD2014196002'22'' BEN 2005

5 CORBATON MURCIANO, ROCIO CA LA SALLE 527790596402'23'' BEN 2005

6 MARTIN GARCIA, ALBA /NUESTRA SEÑORA DEL PILAR /ESCOLAR93702'26'' BEN 2005

7 DEL VAL DUQUE, MARIA CA BRIVIESCA BUD2042895802'29'' BEN 2005

8 MONCLUS PRADAL, SANDRA CA OROEL 528640897002'31'' BEN 2005

9 SALAZAR GARCIA, VERA AMA BU20156695402'32'' BEN 2006

10 SANTAMARIA CERDAN, NORA CAPISCOL BUD2015097302'35'' BEN 2005

11 LAGUIA GUILLEN, LUCIA CA LA SALLE 527790496702'35'' BEN 2005

12 FRESNO VELAZQUEZ, ARANCHA /VIRGEN DEL RIVERO /ESCOLAR94802'36'' BEN 2006

13 SANZ GONZALEZ, BERTA UNIVERSIDAD BURGOS BU2015261.08502'36'' BEN 2005

14 GIL GARCIA, MARIA /SAN JOSE /ESCOLAR94102'37'' BEN 2005

15 GOMEZ ISERN, VALERIA CA LA SALLE 527790696602'38'' BEN 2006

16 HOYUELOS ALDEA, LEYRE /SANTA TERESA DE JESUS /ESCOLAR94402'39'' BEN 2006

17 ARANCON COLAS, ENMA /FUENTE DEL REY (CP) /ESCOLAR90902'40'' BEN 2005

18 CUELI DELGADO, AITANA /VIRGEN DEL RIVERO /ESCOLAR94702'41'' BEN 2006

19 PASCUAL DE LA IGLESIA, AINHOA /DOCE LINAJES /ESCOLAR90802'41'' BEN 2005

20 ORDUNA MAZA, ENYA CA BRIVIESCA BUD2014396202'42'' BEN 2005

21 CARRANZA GONZALEZ, NATALIA CA BRIVIESCA BUD2015695702'43'' BEN 2006

22 RUPEREZ GRANDE, AINOA /DIEGO LAINEZ /ESCOLAR90702'44'' BEN 2005

23 JIMENEZ VERA, EVELIN /INFANTES DE LARA(CP) /ESCOLAR91602'48'' BEN 2006

24 DE MIGUEL DE MIGUEL, SILVIA /MANUELA PEÑA /ESCOLAR93302'49'' BEN 2005

25 DOMINGUEZ VELA, LUCIA /GERARDO DIEGO /ESCOLAR91202'49'' BEN 2006

26 DEL VAL TUDANCA, CELI CA BRIVIESCA BUD2042695902'50'' BEN 2005

27 SANZ BONILLA, DIANA /INFANTES DE LARA(CP) /ESCOLAR91702'51'' BEN 2005

28 FERNANDEZ FERNANDEZ, NOA UNIVERSIDAD BURGOS BU20150797202'53'' BEN 2006

29 VALEN RAMOS, YARA /INFANTES DE LARA(CP) /ESCOLAR91902'55'' BEN 2005

30 PASCUAL ROMERO, PAOLA /VIRGEN DEL RIVERO /ESCOLAR94902'56'' BEN 2005

31 BUENO FUENTES, JIMENA /VIRGEN DE OLMACEDO /ESCOLAR94602'57'' BEN 2006

32 GRANDE ALCALDE, AFRICA /SANTA TERESA DE JESUS /ESCOLAR94302'58'' BEN 2006

33 PARV, LAURA CA LA SALLE 528318696802'58'' BEN 2005

34 RAMIREZ REGAÑA, IRATXE /LA RIBERA /ESCOLAR92802'59'' BEN 2006

35 ESTEBAN APARICIO, NURIA /LA RIBERA /ESCOLAR92503'00'' BEN 2006

36 VELA CONTRERAS, CARLA /GERARDO DIEGO /ESCOLAR91503'00'' BEN 2006

37 SANTILLANA GARCIA, MIRIAM ATLETISMO LEGANES M88972795503'02'' BEN 2005

38 BUENO FUENTES, INES /VIRGEN DE OLMACEDO /ESCOLAR94503'06'' BEN 2006

39 SANZ MARTINEZ, ELENA /INFANTES DE LARA(CP) /ESCOLAR91803'08'' BEN 2006

40 BODIN RODILLA, AMELIE /GERARDO DIEGO /ESCOLAR91003'10'' BEN 2006

41 JIMENEZ SOSA, MARIONA /SAN JOSE /ESCOLAR94203'11'' BEN 2005

42 GASCON MARTINEZ, CARLA CA LA SALLE 528778996503'18'' BEN 2005

43 MOKHTHRI, SALIMA /MANUELA PEÑA /ESCOLAR93403'19'' BEN 2005

44 GIL SANTOS, LAURA /LA RIBERA /ESCOLAR92603'21'' BEN 2006

45 GIL MILLAN, AINARA /GERARDO DIEGO /ESCOLAR91303'22'' BEN 2006

46 REDONDO ORTIZ, ANGELA /LA RIBERA /ESCOLAR92903'24'' BEN 2005

47 GARCIA CRISTOBAL, SOFIA /SAGRADO CORAZON /ESCOLAR94003'24'' BEN 2006

48 MENDEZ RODRIGUEZ, KAROL /LA RIBERA /ESCOLAR92703'25'' BEN 2006



Puesto Atleta Club LicenciaDorsalTiempo Categ. Año

Han completado la carrera 48 atletas.



P.C. Atleta ClubDorsalTiempoPuesto

Clasificaciones BENJAMIN FEMENINOCampeonato Escolar

Año

6 MARTIN GARCIA, ALBA /NUESTRA SEÑORA DEL PILAR E93702'26''1 2005

12 FRESNO VELAZQUEZ, ARANCHA /VIRGEN DEL RIVERO E94802'36''2 2006

14 GIL GARCIA, MARIA /SAN JOSE E94102'37''3 2005

16 HOYUELOS ALDEA, LEYRE /SANTA TERESA DE JESUS E94402'39''4 2006

17 ARANCON COLAS, ENMA /FUENTE DEL REY (CP) E90902'40''5 2005

18 CUELI DELGADO, AITANA /VIRGEN DEL RIVERO E94702'41''6 2006

19 PASCUAL DE LA IGLESIA, AINHOA /DOCE LINAJES E90802'41''7 2005

22 RUPEREZ GRANDE, AINOA /DIEGO LAINEZ E90702'44''8 2005

23 JIMENEZ VERA, EVELIN /INFANTES DE LARA(CP) E91602'48''9 2006

24 DE MIGUEL DE MIGUEL, SILVIA /MANUELA PEÑA E93302'49''10 2005

25 DOMINGUEZ VELA, LUCIA /GERARDO DIEGO E91202'49''11 2006

27 SANZ BONILLA, DIANA /INFANTES DE LARA(CP) E91702'51''12 2005

29 VALEN RAMOS, YARA /INFANTES DE LARA(CP) E91902'55''13 2005

30 PASCUAL ROMERO, PAOLA /VIRGEN DEL RIVERO E94902'56''14 2005

31 BUENO FUENTES, JIMENA /VIRGEN DE OLMACEDO E94602'57''15 2006

32 GRANDE ALCALDE, AFRICA /SANTA TERESA DE JESUS E94302'58''16 2006

34 RAMIREZ REGAÑA, IRATXE /LA RIBERA E92802'59''17 2006

35 ESTEBAN APARICIO, NURIA /LA RIBERA E92503'00''18 2006

36 VELA CONTRERAS, CARLA /GERARDO DIEGO E91503'00''19 2006

38 BUENO FUENTES, INES /VIRGEN DE OLMACEDO E94503'06''20 2006

39 SANZ MARTINEZ, ELENA /INFANTES DE LARA(CP) E91803'08''21 2006

40 BODIN RODILLA, AMELIE /GERARDO DIEGO E91003'10''22 2006

41 JIMENEZ SOSA, MARIONA /SAN JOSE E94203'11''23 2005

43 MOKHTHRI, SALIMA /MANUELA PEÑA E93403'19''24 2005

44 GIL SANTOS, LAURA /LA RIBERA E92603'21''25 2006

45 GIL MILLAN, AINARA /GERARDO DIEGO E91303'22''26 2006

46 REDONDO ORTIZ, ANGELA /LA RIBERA E92903'24''27 2005

47 GARCIA CRISTOBAL, SOFIA /SAGRADO CORAZON E94003'24''28 2006

48 MENDEZ RODRIGUEZ, KAROL /LA RIBERA E92703'25''29 2006

Han completado la categoría 29 atletas.



Clasificaciones ALEVIN (MAS.)
Puesto Atleta Club LicenciaDorsalTiempo Categ. Año

1 JIMENEZ RAMI, OMAR /VIRGEN DE OLMACEDO /ESCOLAR46504'57'' ALE 2004

2 VEGAS OCA, GONZALO AMA BU379348605'00'' ALE 2003

3 ALAMO LOPEZ, CARLOS AMA BU380048305'01'' ALE 2003

4 SANCHO ROS, IKER AA TUROLENSE 528615547405'04'' ALE 2003

5 ANDRES DIAGO, JESUS UNIVERSIDAD BURGOS BU20119049805'05'' ALE 2004

6 MARTINEZ PEREZ, DANIEL CAPISCOL BUD2014050205'06'' ALE 2003

7 VICENTE ESPADA, IZAN AD SPORTING HORTALEZA M8969347805'06'' ALE 2003

8 RAMOS COLMENERO, ALEX /MANUEL RUIZ ZORRILLA /ESCOLAR44505'07'' ALE 2003

9 FALCON ALDEA, HUGO CRISTO REY ATLETISMO 528824850605'09'' ALE 2003

10 GONZALEZ GONZALEZ, DAVID UNIVERSIDAD BURGOS BU20120150005'11'' ALE 2003

11 MIGUEL COLL, DANIEL ADA JERONIMO ZURITA 527783048205'11'' ALE 2004

12 GALLO VICARIO, MANUEL UNIVERSIDAD BURGOS BU20127349905'13'' ALE 2004

13 DE PABLO GARCIA, ALEX /VIRGEN DEL RIVERO /ESCOLAR46705'17'' ALE 2003

14 DE MIGUEL OTERO, MARCOS /NUMANCIA (CP) /ESCOLAR45605'19'' ALE 2003

15 BARAJAS DASILVA, MIGUEL AD SPORTING HORTALEZA M324747505'20'' ALE 2003

16 ARRIBAS ANDRADE, ANDRES CAPISCOL BUD2012250105'20'' ALE 2003

17 JARBOLES OROS, JUAN DARIO AA TUROLENSE 528616047205'22'' ALE 2004

18 PACHECHO CHECA, ISRAEL /DIEGO LAINEZ /ESCOLAR40505'22'' ALE 2004

19 VALENZUELA SAIZ, DANIEL CAPISCOL BUD2013850305'23'' ALE 2004

20 VILLAS LAGUNAS, SAMUEL /VIRGEN DEL RIVERO /ESCOLAR47105'25'' ALE 2003

21 DE LA FUENTE SALA, HUGO CA OROEL 528641749405'28'' ALE 2003

22 GUTIERREZ LAFUENTE, ADRIAN /FUENTE DEL REY (CP) /ESCOLAR41105'29'' ALE 2003

23 MIRANDA MARTINEZ, VICTOR /VIRGEN DE OLMACEDO /ESCOLAR46605'30'' ALE 2004

24 MARTIN-ALBO CORTIJO, BORJA CA LA SALLE 527789949105'31'' ALE 2004

25 PRIETO GUIMARA, SAMUEL CAPISCOL BUD2013850405'33'' ALE 2004

26 MARTIN PERALTA, GUILLERMO AA TUROLENSE 528615947305'34'' ALE 2004

27 MONCLUS PRADAL, JAVIER CA OROEL 528641049505'34'' ALE 2003

28 ANTON FERNANDEZ, ALEJANDRO /LA ARBOLEDA /ESCOLAR43005'35'' ALE 2003

29 SANTILLANA GARCIA, DAVID ATLETISMO LEGANES M88972648705'36'' ALE 2003

30 DIEZ ZARRAGA, DARIO AD SPORTING HORTALEZA M89169547605'36'' ALE 2004

31 MOKHTARI, ZAKARYAE /MANUELA PEÑA /ESCOLAR44905'37'' ALE 2003

32 CHATT, ABDALLAH /LA ARBOLEDA /ESCOLAR43105'37'' ALE 2004

33 SERRANO CASADO, RUBEN /INFANTES DE LARA(CP) /ESCOLAR42805'38'' ALE 2004

34 MATEO LECIÑENA, DAVID /LAS PEDRIZAS /ESCOLAR43705'40'' ALE 2003

35 GUTIERREZ OLLOQUI, LUIS CA ENTREVIÑAS LR175848905'40'' ALE 2004

36 MARTINEZ ANDRADA, ADRIAN AMA BU379248505'41'' ALE 2003

37 ALMERIA HERNANDEZ, SERGIO /MANUELA PEÑA /ESCOLAR44605'44'' ALE 2003

38 HERRERO JIMENEZ, LUCAS /MANUELA PEÑA /ESCOLAR44805'44'' ALE 2003

39 TORIBIO LUENGO, RUBEN ATLETISMO LEGANES M155348805'45'' ALE 2004

40 ANTA VALBUENA, RUBEN /MANUEL RUIZ ZORRILLA /ESCOLAR44105'47'' ALE 2004

41 GOMEZ ISERN, JULIAN CA LA SALLE 527790149005'50'' ALE 2003

42 PACUAL VILLARROYA, GABRIEL CRISTO REY ATLETISMO ARE882249605'51'' ALE 2004

43 PALACIOS BARRIO, OSCAR /VIRGEN DEL RIVERO /ESCOLAR46805'51'' ALE 2003

44 MELGAR ADAN, AARON /GERARDO DIEGO /ESCOLAR42005'52'' ALE 2003

45 ANDRES GARRIDO, RODRIGO /GERARDO DIEGO /ESCOLAR41305'52'' ALE 2003

46 AYLLON ROS, PABLO /NUMANCIA (CP) /ESCOLAR45505'54'' ALE 2004

47 ESCRIBANO PASCUAL, JOEL /MANUELA PEÑA /ESCOLAR44705'54'' ALE 2004

48 CABALLERO CARNICERO, MARIO /INFANTES DE LARA(CP) /ESCOLAR42205'56'' ALE 2004



Puesto Atleta Club LicenciaDorsalTiempo Categ. Año

49 ALONSO PINADO, ZANDER AMA BU379148406'00'' ALE 2004

50 JIMENO REDONDO, HUGO /GERARDO DIEGO /ESCOLAR41806'00'' ALE 2004

51 MARTINEZ REMACHA, PABLO /GERARDO DIEGO /ESCOLAR41906'01'' ALE 2003

52 ALCALDE DUARTE, OSCAR /GERARDO DIEGO /ESCOLAR41206'02'' ALE 2003

53 FORNIES RODRIGUEZ, ADRIAN ADA JERONIMO ZURITA 527782948006'02'' ALE 2004

54 SANZ MIGUEL, PABLO /INFANTES DE LARA(CP) /ESCOLAR42706'03'' ALE 2004

55 EL GHANI, ILYASS /INFANTES DE LARA(CP) /ESCOLAR42406'04'' ALE 2003

56 MORENO ROMERO, RUBEN /SAGRADO CORAZON /ESCOLAR46106'04'' ALE 2004

57 LAGUNAS CALAVIA, EGOITZ /NUMANCIA (CP) /ESCOLAR45806'05'' ALE 2004

58 DE MIGUEL MIGUEL, MARIO /MARIA EUGENIA MARTINEZ DEL /ESCOLAR45106'07'' ALE 2003

59 OTIN SOBRINO, RODRIGO /MANUEL RUIZ ZORRILLA /ESCOLAR44406'09'' ALE 2004

60 EL BOULLIBARY, MOHAMED /SOR MARIA JESUS /ESCOLAR5.11006'10'' ALE 2004

61 DOMINGUEZ VELA, RODRIGO /GERARDO DIEGO /ESCOLAR41506'13'' ALE 2004

62 FERREIRA PEREZ, IVAN /GERARDO DIEGO /ESCOLAR41606'15'' ALE 2003

63 BARCENA MARTIN, IÑIGO CAPISCOL BUD2013850506'20'' ALE 2004

64 JIMENEZ GARGALLO, JAVIER ADA JERONIMO ZURITA 527782648106'21'' ALE 2004

65 IVANOV IVANOV, DENI /LA RIBERA /ESCOLAR43506'21'' ALE 2003

66 RUIZ MARTINEZ, NICOLAS /INFANTES DE LARA(CP) /ESCOLAR42606'22'' ALE 2003

67 VALENTINOV YORDANOV, MARIO /MARIA EUGENIA MARTINEZ DEL /ESCOLAR45406'23'' ALE 2003

68 AGUILERA ROYO, RUBEN /MANUEL RUIZ ZORRILLA /ESCOLAR44006'26'' ALE 2004

69 PONTES RODRIGUEZ, EDUARDO AD SPORTING HORTALEZA M89169447706'27'' ALE 2004

70 RELLO SALGADO, ADRIAN /DIEGO LAINEZ /ESCOLAR40606'29'' ALE 2004

71 MIEREZ PEREZ, DAVID /LAS PEDRIZAS /ESCOLAR43806'32'' ALE 2004

72 RUIZ BOILLOS, JAVIER /SOR MARIA JESUS /ESCOLAR50706'33'' ALE 2004

73 ARANDA MARTINEZ, ALVARO /SOR MARIA JESUS /ESCOLAR50906'33'' ALE 2004

74 LYVAMILOV IVANOVI, SLAVI /MARIA EUGENIA MARTINEZ DEL /ESCOLAR45306'39'' ALE 2004

75 MARTINEZ ANDRES, LUIS /DOCE LINAJES /ESCOLAR40806'40'' ALE 2004

76 RUIZ RUPEREZ, RODRIGO /DOCE LINAJES /ESCOLAR40906'40'' ALE 2004

77 JIMENEZ BARRIOS, MARCOS /SAGRADO CORAZON /ESCOLAR45906'41'' ALE 2004

78 GONZALEZ MONTON, MARCOS /NUMANCIA (CP) /ESCOLAR45706'47'' ALE 2003

79 GIL MILLAN, UNAI /GERARDO DIEGO /ESCOLAR41706'50'' ALE 2003

80 COPO MEDRANDA, MIKEL /DIEGO LAINEZ /ESCOLAR40306'51'' ALE 2004

81 GARCIA MORENO, ALVARO /SOR MARIA JESUS /ESCOLAR50806'56'' ALE 2004

82 LEDESMA MARTINEZ, VICTOR /SOR MARIA JESUS /ESCOLAR51006'58'' ALE 2004

83 GEORGIEV DOBREV, VASIL /MARIA EUGENIA MARTINEZ DEL /ESCOLAR45207'01'' ALE 2003

84 NUÑEZ SIERRA, ALBERTO /DIEGO LAINEZ /ESCOLAR40407'13'' ALE 2004

Han completado la carrera 84 atletas.
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1 JIMENEZ RAMI, OMAR /VIRGEN DE OLMACEDO E46504'57''1 2004

8 RAMOS COLMENERO, ALEX /MANUEL RUIZ ZORRILLA E44505'07''2 2003

13 DE PABLO GARCIA, ALEX /VIRGEN DEL RIVERO E46705'17''3 2003

14 DE MIGUEL OTERO, MARCOS /NUMANCIA (CP) E45605'19''4 2003

18 PACHECHO CHECA, ISRAEL /DIEGO LAINEZ E40505'22''5 2004

20 VILLAS LAGUNAS, SAMUEL /VIRGEN DEL RIVERO E47105'25''6 2003

22 GUTIERREZ LAFUENTE, ADRIAN /FUENTE DEL REY (CP) E41105'29''7 2003

23 MIRANDA MARTINEZ, VICTOR /VIRGEN DE OLMACEDO E46605'30''8 2004

28 ANTON FERNANDEZ, ALEJANDRO /LA ARBOLEDA E43005'35''9 2003

31 MOKHTARI, ZAKARYAE /MANUELA PEÑA E44905'37''10 2003

32 CHATT, ABDALLAH /LA ARBOLEDA E43105'37''11 2004

33 SERRANO CASADO, RUBEN /INFANTES DE LARA(CP) E42805'38''12 2004

34 MATEO LECIÑENA, DAVID /LAS PEDRIZAS E43705'40''13 2003

37 ALMERIA HERNANDEZ, SERGIO /MANUELA PEÑA E44605'44''14 2003

38 HERRERO JIMENEZ, LUCAS /MANUELA PEÑA E44805'44''15 2003

40 ANTA VALBUENA, RUBEN /MANUEL RUIZ ZORRILLA E44105'47''16 2004

43 PALACIOS BARRIO, OSCAR /VIRGEN DEL RIVERO E46805'51''17 2003

44 MELGAR ADAN, AARON /GERARDO DIEGO E42005'52''18 2003

45 ANDRES GARRIDO, RODRIGO /GERARDO DIEGO E41305'52''19 2003

46 AYLLON ROS, PABLO /NUMANCIA (CP) E45505'54''20 2004

47 ESCRIBANO PASCUAL, JOEL /MANUELA PEÑA E44705'54''21 2004

48 CABALLERO CARNICERO, MARIO /INFANTES DE LARA(CP) E42205'56''22 2004

50 JIMENO REDONDO, HUGO /GERARDO DIEGO E41806'00''23 2004

51 MARTINEZ REMACHA, PABLO /GERARDO DIEGO E41906'01''24 2003

52 ALCALDE DUARTE, OSCAR /GERARDO DIEGO E41206'02''25 2003

54 SANZ MIGUEL, PABLO /INFANTES DE LARA(CP) E42706'03''26 2004

55 EL GHANI, ILYASS /INFANTES DE LARA(CP) E42406'04''27 2003

56 MORENO ROMERO, RUBEN /SAGRADO CORAZON E46106'04''28 2004

57 LAGUNAS CALAVIA, EGOITZ /NUMANCIA (CP) E45806'05''29 2004

58 DE MIGUEL MIGUEL, MARIO /MARIA EUGENIA MARTINEZ DEL C E45106'07''30 2003

59 OTIN SOBRINO, RODRIGO /MANUEL RUIZ ZORRILLA E44406'09''31 2004

60 EL BOULLIBARY, MOHAMED /SOR MARIA JESUS E5.11006'10''32 2004

61 DOMINGUEZ VELA, RODRIGO /GERARDO DIEGO E41506'13''33 2004

62 FERREIRA PEREZ, IVAN /GERARDO DIEGO E41606'15''34 2003

65 IVANOV IVANOV, DENI /LA RIBERA E43506'21''35 2003

66 RUIZ MARTINEZ, NICOLAS /INFANTES DE LARA(CP) E42606'22''36 2003

67 VALENTINOV YORDANOV, MARIO /MARIA EUGENIA MARTINEZ DEL C E45406'23''37 2003

68 AGUILERA ROYO, RUBEN /MANUEL RUIZ ZORRILLA E44006'26''38 2004

70 RELLO SALGADO, ADRIAN /DIEGO LAINEZ E40606'29''39 2004

71 MIEREZ PEREZ, DAVID /LAS PEDRIZAS E43806'32''40 2004

73 ARANDA MARTINEZ, ALVARO /SOR MARIA JESUS E50906'33''41 2004

74 LYVAMILOV IVANOVI, SLAVI /MARIA EUGENIA MARTINEZ DEL C E45306'39''42 2004
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75 MARTINEZ ANDRES, LUIS /DOCE LINAJES E40806'40''43 2004

76 RUIZ RUPEREZ, RODRIGO /DOCE LINAJES E40906'40''44 2004

77 JIMENEZ BARRIOS, MARCOS /SAGRADO CORAZON E45906'41''45 2004

78 GONZALEZ MONTON, MARCOS /NUMANCIA (CP) E45706'47''46 2003

79 GIL MILLAN, UNAI /GERARDO DIEGO E41706'50''47 2003

80 COPO MEDRANDA, MIKEL /DIEGO LAINEZ E40306'51''48 2004

81 GARCIA MORENO, ALVARO /SOR MARIA JESUS E50806'56''49 2004

82 LEDESMA MARTINEZ, VICTOR /SOR MARIA JESUS E51006'58''50 2004

83 GEORGIEV DOBREV, VASIL /MARIA EUGENIA MARTINEZ DEL C E45207'01''51 2003

84 NUÑEZ SIERRA, ALBERTO /DIEGO LAINEZ E40407'13''52 2004

Han completado la categoría 52 atletas.



Clasificaciones ALEVIN (FEM.)
Puesto Atleta Club LicenciaDorsalTiempo Categ. Año

1 ALVAREZ RODRIGUEZ, RAQUEL ATLETISMO TELENO LD20069866902'50'' ALE 2003

2 RODRIGUEZ SANZ, PAULA AD MARATHON M286965602'53'' ALE 2003

3 ARANDA MADURGA, NURIA /INFANTES DE LARA(CP) /ESCOLAR61902'54'' ALE 2003

4 GARRIDO ARTEAGA, M. DEL ROCIO ISAAC VICIOSA VA163568002'56'' ALE 2003

5 ABAD QUIRCE, MARIA CAPISCOL BUD2013968403'03'' ALE 2003

6 GARCIA PARDO, ANA CAPISCOL BUD2012268103'07'' ALE 2003

7 CAMPILLO GONZALEZ, ALICIA ESCUELA AT FUENLABRADA M22100467903'08'' ALE 2003

8 GONZALEZ PAYO, LAURA CAPISCOL BUD2013768503'09'' ALE 2003

9 SANZ ULLOA, LUCIA CA VALLADOLID VA20147667703'10'' ALE 2003

10 RUBIO GARRIDO, ANA ENTREVIÑAS LR94067803'12'' ALE 2003

11 SORIA ROMERO, INES /FUENTE DEL REY (CP) /ESCOLAR61203'13'' ALE 2003

12 DEL CASTILLO VELA, CLAUDIA /FUENTE DEL REY (CP) /ESCOLAR60803'14'' ALE 2004

13 ESTERAS SANZ, CELIA ADA JERONIMO ZURITA 527783166003'14'' ALE 2003

14 SANZ ULLOA, LAURA CA VALLADOLID VA20147567603'15'' ALE 2003

15 ARANDA MADURGA, LUCIA /INFANTES DE LARA(CP) /ESCOLAR61803'16'' ALE 2003

16 LOPEZ MAHAMUT, NAIARA CAPISCOL BUD2013768803'17'' ALE 2004

17 FRECHIN GOMEZ, MARA ADA JERONIMO ZURITA 527782566203'17'' ALE 2004

18 GONZALEZ FERNANDEZ, LAURA ATLETISMO TELENO LD20074167003'18'' ALE 2003

19 LLORENTE ARROYO, PAULA /LAS PEDRIZAS /ESCOLAR63503'19'' ALE 2003

20 FRECHIN GOMEZ, IRATI ADA JERONIMO ZURITA 527783266103'20'' ALE 2004

21 GONZALEZ PABLO, LAIA /INFANTES DE LARA(CP) /ESCOLAR62003'22'' ALE 2004

22 ALEJANDRO PASTOR, MONICA CA VALLADOLID VA20177767503'23'' ALE 2004

23 LLORENTE ARROYO, MARIA /LAS PEDRIZAS /ESCOLAR63403'24'' ALE 2003

24 RUIZ VALERO, CELIA /NUMANCIA (CP) /ESCOLAR64903'27'' ALE 2003

25 CABRERIZO MOLINA, ITZEL /FUENTE DEL REY (CP) /ESCOLAR60603'29'' ALE 2004

26 CERCOS LORENZO, CARLA CA LA SALLE 527789467203'31'' ALE 2004

27 CORTES ROYO, ANA AA TUROLENSE 528615465503'32'' ALE 2003

28 ARCHE PEREZ, NATALIA /NUESTRA SEÑORA DEL PILAR /ESCOLAR64303'32'' ALE 2003

29 FERNANDEZ MATA, MARIA CA BRIVIESCA BUD2014167103'33'' ALE 2003

30 HOYUELOS ALDEA, PAULA /SANTA TERESA DE JESUS /ESCOLAR65403'34'' ALE 2004

31 OLABARRIA JIMENEZ, LEIRE /EL VALLE /ESCOLAR60503'35'' ALE 2003

32 MONTES GONZALO, LAURA /FUENTE DEL REY (CP) /ESCOLAR60903'38'' ALE 2003

33 HIMED GARCIA, RANIA AD SPORTING HORTALEZA M174165803'39'' ALE 2003

34 SALA SALAS, RAQUEL /MARIA EUGENIA MARTINEZ DEL /ESCOLAR64203'40'' ALE 2003

35 CRESPO GARCIA, ANGELA /MANUEL RUIZ ZORRILLA /ESCOLAR63903'41'' ALE 2004

36 MARTIN MELLADO, VEGA AD SPORTING HORTALEZA M174265903'42'' ALE 2004

37 NUÑEZ MARTINEZ, AYLA /LA ARBOLEDA /ESCOLAR62703'43'' ALE 2003

38 VALLEJO MATE, SHEILA UNIVERSIDAD BURGOS BU10125068303'43'' ALE 2004

39 TORRES VICENTE, ANA CA LA SALLE 527789867403'44'' ALE 2004

40 CASTILLON EZQUERRA, INES /MANUEL RUIZ ZORRILLA /ESCOLAR63803'45'' ALE 2004

41 TELLO ANGULO, RAQUEL /NUMANCIA (CP) /ESCOLAR65003'48'' ALE 2004

42 TUNDIDOR ALONSO, PAULA /INFANTES DE LARA(CP) /ESCOLAR62403'49'' ALE 2004

43 LAORDEN LLORENTE, NATALIA /INFANTES DE LARA(CP) /ESCOLAR62103'49'' ALE 2004

44 GRANDE ALCALDE, GUADALUPE /SANTA TERESA DE JESUS /ESCOLAR65303'51'' ALE 2004

45 GURAK, VANESA /GERARDO DIEGO /ESCOLAR61503'52'' ALE 2004

46 GIL SANTOS, PAULA /LA RIBERA /ESCOLAR63003'52'' ALE 2004

47 BISEROVA, ESMERALDA /LA RIBERA /ESCOLAR62903'53'' ALE 2003

48 DEL AMO MUÑOZ, SARAY /FUENTE DEL REY (CP) /ESCOLAR60703'53'' ALE 2003
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49 MUÑOZ HERNANDEZ, PAULA /FUENTE DEL REY (CP) /ESCOLAR61003'54'' ALE 2003

50 JIMENEZ ALVAREZ, NEREA /GERARDO DIEGO /ESCOLAR61603'56'' ALE 2004

51 PAN ALCALDE, MARIA /MANUEL RUIZ ZORRILLA /ESCOLAR64004'01'' ALE 2004

52 RAMIREZ CASTRO, CAROLINA CAPISCOL BUD2014968704'02'' ALE 2004

53 POBEL CASADO, ANDREA /LA ARBOLEDA /ESCOLAR62804'04'' ALE 2003

54 RUBIO HERNANDEZ, PILAR /INFANTES DE LARA(CP) /ESCOLAR62304'06'' ALE 2004

55 PEREZ DE LA FUENTE, JIMENA CAP AREVACOS BUD2013768604'17'' ALE 2003

56 REDONDO ORTIZ, NEREA /LA RIBERA /ESCOLAR63204'18'' ALE 2003

57 COPO MEDRANDA, SARAY /DIEGO LAINEZ /ESCOLAR60304'19'' ALE 2003

58 BENITO MARTINEZ, BEATRIZ /NUMANCIA (CP) /ESCOLAR64704'21'' ALE 2004

59 SANZ ESTERAS, LAURA /LAS PEDRIZAS /ESCOLAR63704'32'' ALE 2004

60 PASCUAL FERRER, ITZIAR /MANUEL RUIZ ZORRILLA /ESCOLAR64104'33'' ALE 2004

61 BENMANSOUR NEJLA, SARA /LA ARBOLEDA /ESCOLAR62504'34'' ALE 2003

62 ESTERAS VARGAS, SANDRA /GERARDO DIEGO /ESCOLAR61404'35'' ALE 2004

63 MARTINEZ ESTEBANEZ, MIRIAN /GERARDO DIEGO /ESCOLAR61704'35'' ALE 2004

64 ARIAS MARTINEZ, LUCIA /NUMANCIA (CP) /ESCOLAR64504'56'' ALE 2004

65 GIL DIEZ, INES /EL VALLE /ESCOLAR60404'55'' ALE 2004

Han completado la carrera 65 atletas.
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3 ARANDA MADURGA, NURIA /INFANTES DE LARA(CP) E61902'54''1 2003

11 SORIA ROMERO, INES /FUENTE DEL REY (CP) E61203'13''2 2003

12 DEL CASTILLO VELA, CLAUDIA /FUENTE DEL REY (CP) E60803'14''3 2004

15 ARANDA MADURGA, LUCIA /INFANTES DE LARA(CP) E61803'16''4 2003

19 LLORENTE ARROYO, PAULA /LAS PEDRIZAS E63503'19''5 2003

21 GONZALEZ PABLO, LAIA /INFANTES DE LARA(CP) E62003'22''6 2004

23 LLORENTE ARROYO, MARIA /LAS PEDRIZAS E63403'24''7 2003

24 RUIZ VALERO, CELIA /NUMANCIA (CP) E64903'27''8 2003

25 CABRERIZO MOLINA, ITZEL /FUENTE DEL REY (CP) E60603'29''9 2004

28 ARCHE PEREZ, NATALIA /NUESTRA SEÑORA DEL PILAR E64303'32''10 2003

30 HOYUELOS ALDEA, PAULA /SANTA TERESA DE JESUS E65403'34''11 2004

31 OLABARRIA JIMENEZ, LEIRE /EL VALLE E60503'35''12 2003

32 MONTES GONZALO, LAURA /FUENTE DEL REY (CP) E60903'38''13 2003

34 SALA SALAS, RAQUEL /MARIA EUGENIA MARTINEZ DEL C E64203'40''14 2003

35 CRESPO GARCIA, ANGELA /MANUEL RUIZ ZORRILLA E63903'41''15 2004

37 NUÑEZ MARTINEZ, AYLA /LA ARBOLEDA E62703'43''16 2003

40 CASTILLON EZQUERRA, INES /MANUEL RUIZ ZORRILLA E63803'45''17 2004

41 TELLO ANGULO, RAQUEL /NUMANCIA (CP) E65003'48''18 2004

42 TUNDIDOR ALONSO, PAULA /INFANTES DE LARA(CP) E62403'49''19 2004

43 LAORDEN LLORENTE, NATALIA /INFANTES DE LARA(CP) E62103'49''20 2004

44 GRANDE ALCALDE, GUADALUPE /SANTA TERESA DE JESUS E65303'51''21 2004

45 GURAK, VANESA /GERARDO DIEGO E61503'52''22 2004

46 GIL SANTOS, PAULA /LA RIBERA E63003'52''23 2004

47 BISEROVA, ESMERALDA /LA RIBERA E62903'53''24 2003

48 DEL AMO MUÑOZ, SARAY /FUENTE DEL REY (CP) E60703'53''25 2003

49 MUÑOZ HERNANDEZ, PAULA /FUENTE DEL REY (CP) E61003'54''26 2003

50 JIMENEZ ALVAREZ, NEREA /GERARDO DIEGO E61603'56''27 2004

51 PAN ALCALDE, MARIA /MANUEL RUIZ ZORRILLA E64004'01''28 2004

53 POBEL CASADO, ANDREA /LA ARBOLEDA E62804'04''29 2003

54 RUBIO HERNANDEZ, PILAR /INFANTES DE LARA(CP) E62304'06''30 2004

56 REDONDO ORTIZ, NEREA /LA RIBERA E63204'18''31 2003

57 COPO MEDRANDA, SARAY /DIEGO LAINEZ E60304'19''32 2003

58 BENITO MARTINEZ, BEATRIZ /NUMANCIA (CP) E64704'21''33 2004

59 SANZ ESTERAS, LAURA /LAS PEDRIZAS E63704'32''34 2004

60 PASCUAL FERRER, ITZIAR /MANUEL RUIZ ZORRILLA E64104'33''35 2004

61 BENMANSOUR NEJLA, SARA /LA ARBOLEDA E62504'34''36 2003

62 ESTERAS VARGAS, SANDRA /GERARDO DIEGO E61404'35''37 2004

63 MARTINEZ ESTEBANEZ, MIRIAN /GERARDO DIEGO E61704'35''38 2004

64 ARIAS MARTINEZ, LUCIA /NUMANCIA (CP) E64504'56''39 2004

65 GIL DIEZ, INES /EL VALLE E60404'55''40 2004

Han completado la categoría 40 atletas.
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